
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

68. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 03.11.2021

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2717 Schválení ověřovatelů zápisu 68. schůze RM Karviné konané dne 03.11.2021

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 68. schůze RM Karviné konané dne 03.11.2021, a to pana Radima Slívu a pana Karla Wiewiórku.

2718 Schválení programu 68. schůze RM Karviné konané dne 03.11.2021

Rada města Karviné

schválila

program 68. schůze RM Karviné konané dne 03.11.2021, včetně projednaných změn:

stažené materiály:

Doplnění programu č. 01 - OM - Záměr převést část pozemku p. č. 497/288 v k. ú. Ráj
Doplnění programu č. 04 - OŠR - Platový výměr ředitelky Regionální knihovny Karviná, příspěvkové organizace

2719 Vyřazení dlouhodobého majetku - OKS

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek pod názvem autobusová čekárna U Domova pro matky s dětmi, Karviná–Staré 
Město, inventární číslo 28. Autobusová čekárna byla pořízena v roce 2007 v pořizovací ceně Kč 5.000,-- (slovy: Pěttisíc 
korun českých).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek pod názvem autobusová čekárna ul. ČSLA u ZŠ Mendelova, Karviná–Hranice, 
inventární číslo 772. Autobusová čekárna byla pořízena v roce 2009 v pořizovací ceně Kč 99.471,-- (slovy: 
Devadesátdevěttisícčtyřistasedmdesátjedna koruna česká).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek pod názvem autobusová čekárna ul. Těšínská, Karviná–Louky, inventární číslo 6. 
Autobusová čekárna byla pořízena v roce 1989 v pořizovací ceně Kč 7.130,-- (slovy: Sedmtisícjednostotřicet korun 
českých).

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek pod názvem autobusová čekárna kombinovaná – ČSA, Karviná, inventární číslo 45. 
Autobusová čekárna byla pořízena v roce 1984 v pořizovací ceně Kč 4.436,-- (slovy: Čtyřitisícečtyřistatřicetšest korun 
českých).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 7



Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit provedení fyzické likvidace a vyřazení z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné majetek pod názvem autobusová čekárna ul. Polská, Karviná–Ráj, inventární číslo 20. 
Předmětná čekárna byla pořízena v roce 1986 v pořizovací ceně Kč 12.709,-- (slovy: Dvanácttisícsedmsetdevět korun 
českých).

2720 Změna Zřizovací listiny příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, 735 06 
Karviná-Nové Město, IČ 70997136

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Zřizovací listinu příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, zřizované 
statutárním městem Karviná, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 01.01.2022.

2721 Uzavření darovací smlouvy s příspěvkovou organizací Sociální služby Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

materiál stáhnout z programu 68. schůze RM Karviné konané dne 03.11.2021.

2722 Uzavření darovací smlouvy se společností Kola pro Afriku

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Kola pro Afriku obecně prospěšná společnost, Závodní 2006/101, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ: 
29397596 darovací smlouvu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2723 Udělení souhlasu příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, IČ 
48004472 s pořízením věci nákupem na splátky 

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas příspěvkové organizaci Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, se sídlem tř. Družby 1383/1, 
735 06 Karviná-Nové Město, IČ 48004472 s pořízením věci nákupem na splátky. Jedná se o pronájem vozidla na dovoz 
obědů.

2724 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2725 Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v domě č. p. 48, ul. Markova, Karviná-Fryštát

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění schváleného vzoru Radou města Karviné dne 22.10.2018 usnesením č. 5079 nájemní smlouvu s paní 
******************, nar. ************ k obecnímu bytu č. 6 o velikosti 0+1 v bytovém domě určeném pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením ve vlastnictví statutárního města Karviné č. p. 48, ul. Markova, Karviná-Fryštát, dle návrhu 
Odboru sociálního Magistrátu města Karviné. Nájem se sjednává na dobu určitou s účinností od 15.11.2021 do 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 7



14.11.2022. Výše nájemného je uvedena v evidenčním listu bytu, který je nedílnou součástí nájemní smlouvy.

2726 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - KSz, smlouva

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a panem *********************, nar. ************, 
bytem **********************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2727 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - MB

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti mezi statutárním městem Karviná a paní *************************, nar. ************, 
bytem *********************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2728 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - Vodafone Czech Republic a.s., smlouva

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností Vodafone 
Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, Praha 5, IČ 25788001, a to ve znění, které je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2729 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., 4 RD, smlouva

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2730 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Kubiszova, smlouva

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi statutárním městem Karviná a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2731 Zřízení služebnosti - KNB - Q Invest, s.r.o., dodatek

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/335/2012 ze dne 15.05.2012, mezi statutárním městem Karviná a společností KNB - Q invest s.r.o., Rudé 
armády 910/2, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01, IČ 26875926, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2732 Zřízení služebnosti - MERANO a.s., dodatek

Rada města Karviné

rozhodla

neuzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání č. 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 7



MMK/SML/907/2012 ze dne 27.06.2012, mezi statutárním městem Karviná a společností MERANO a.s., Na Novém poli 
381/5, Karviná-Staré Město, PSČ 733 01, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2733 Zřízení služebnosti - MJS, dodatek

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/778/2019 ze dne 30.07.2019, mezi statutárním městem Karviná a panem *******************, nar. ************ a 
paní *********************, nar. ************, oba bytem ***********************************************************, a to ve znění, 
které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2734 Zřízení služebnosti - MP, dodatek

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání č. 
MMK/SML/367/2018 ze dne 05.04.2018, mezi statutárním městem Karviná a panem *************************, nar. 
************, panem ***************************, nar. ************ a paní **************************, nar. ************, všichni bytem 
************************************************, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2735 Zřízení služebnosti - NT

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
panem *****************, nar. ************, bytem *************************************************, a to ve znění, které je přílohou 
č. 1 k tomuto usnesení.

2736 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Olšiny

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, a to ve znění, které 
je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2737 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Za Panelárnou

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, a to ve znění, které 
je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2738 Zřízení služebnosti - ČEZ Distribuce, a.s., Žižkova

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, a to ve znění, které 
je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 7



2739 Zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., p. č. 805/2, Olšiny

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2740 Zřízení služebnosti – ČEZ Distribuce, a. s., U Řeky

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání se společností ČEZ 
Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

2741 Zřízení služebnosti - ORKA systems, s.r.o. Na Kopci

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ORKA systems, s.r.o., se sídlem Pesvice č. p. 18,IČ 27274861, a to ve znění, které je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2742 Zřízení služebnosti - ORKA systems, s.r.o., Prameny

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností ORKA systems, s.r.o., se sídlem Pesvice č. p. 18,IČ 27274861, a to ve znění, které je 
přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2743 Zřízení služebnosti - VEJNET.CZ s.r.o., Kosmonautů

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností VEJNET.CZ s.r.o., se sídlem Rudé armády 970/2b, Karviná - Mizerov, PSČ 734 01, IČ 
28621468, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2744 Zřízení služebnosti - VEJNET.CZ s.r.o., Prameny

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související ujednání mezi statutárním 
městem Karviná a společností VEJNET.CZ s.r.o., se sídlem Rudé armády 970/2b, Karviná-Mizerov, PSČ 734 01, IČ 
28621468, a to ve znění, které je přílohou č. 1 k tomuto usnesení.

2745 Záměr převodu pozemků p. č. 242, 243, 500, 501 a 502 v k. ú. Karviná-město

Rada města Karviné

rozhodla,

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 7



že není záměrem statutárního města Karviné převést pozemky p. č. 242, 243, 500, 501 a 502 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná.

2746 Nabídka spol. BAMKI s.r.o.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nenabýt pozemky p. č. 3145/166 o výměře 2497 m2, p. č. 3145/58 o výměře 
281 m2, p. č. 3145/147 o výměře 2561 m2, p. č. 3145/57 o výměře 126 m2, součástí pozemku p. č. 3145/57 je stavba 
bez č. p., občanská vybavenost, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná, do vlastnictví statutárního města 
Karviné za kupní cenu ve výši Kč 2.020.000,-- (slovy: Dvamilionydvacettisíc korun českých).

2747 Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení (veřejné zakázky) pod názvem 
Zateplení budovy č. p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné–Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

zrušit usnesení Rady města Karviné č. 2619 ze dne 22.09.2021 v plném znění z důvodů uvedených v důvodové zprávě.

2748 Uzavření Dodatku č. 1 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v 
Karviné – dodávky – UČEBNÍ POMŮCKY

Rada města Karviné

rozhodla

o uzavření Dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. SML/1359/2021 na dodávku UČEBNÍCH POMŮCEK v rámci veřejné zakázky 
„Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné - dodávky“ mezi statutárním městem 
Karviná a společností Prekt service s.r.o., Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 03023419, dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Cena díla bez DPH tak činí Kč 1.275.890,00,-- (slovy: 
Jedenmiliondvěstěsedmdesátpěttisícosmsetdevadesát korun českých).

2749 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa za měsíc říjen 2021.

2750 Vyřazení a likvidace majetku

Rada města Karviné

rozhodla

vyřadit a zlikvidovat z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné na základě návrhu likvidační komise 
dlouhodobý hmotný majetek v celkové hodnotě Kč 69.696,-- (slovy: Šedesátdevěttisícšestsetdevadesátšest korun 
českých) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2751 Poskytnutí členských příspěvků sdružením/spolkům, ve kterých je statutární město Karviná 
členem

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit výši členských příspěvků pro rok 2022 sdružením/spolkům, ve kterých je 
statutární město Karviná členem:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 7



Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska, se sídlem Opletalova 29, Praha 1, PSČ 110 00, IČO 65992466 ve výši 
Kč 1,20 (slovy: Jedna koruna česká 20/100) na obyvatele,

Sdružení lázeňských míst ČR, se sídlem Palackého nám. 46/II, Třeboň, PSČ 379 01, IČO 67155197 ve výši Kč 1,50 (slovy: 
Jedna koruna česká 50/100) na obyvatele + Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) na zajištění činnosti,

Svazek měst a obcí okresu Karviná, se sídlem Poštovní 615, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01, IČO 75066611 ve výši Kč 5,-- 
(slovy: Pět korun českých) na obyvatele,

Svaz měst a obcí České republiky, se sídlem 5. května 1640/65, Praha 4, PSČ 140 00, IČO 63113074 ve výši Kč 3,-- 
(slovy: Tři koruny české) na obyvatele + Kč 10.000,-- (slovy: Desettisíc korun českých) pevná část členského příspěvku, 
a to v souladu s platnými stanovami těchto sdružení/spolků.

 
 
 Ing. Jan Wolf, v. r.   z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
..........................................
Ing. Jan Wolf
primátor

..........................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   
   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 7



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 9 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Zřizovací listina 

příspěvkové organizace 

 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 

Zastupitelstvo města Karviné vydává v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech) a v 

souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  

a na základě svého usnesení č. ……   ze dne ……    tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke dni 01.01.2003 usnesením 

Zastupitelstva města Karviné č. 1271 ze dne 15.10.2002. 

Čl. 1 

Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele 

Název: statutární město Karviná 

Okres: Karviná 

IČ: 00297534 

Čl. 2 

Název, sídlo a identifikační číslo příspěvkové organizace 

Název: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 

Sídlo: Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město 

IČ: 70997136 

Čl. 3 

Vymezení hlavního účelu a předmětu činnosti příspěvkové organizace (dále jen „organizace“) 

3.1 Hlavním účelem činnosti organizace je poskytování sociálních služeb podle zákona č. 108/2006    

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a to v souladu s rozhodnutími o jejich 

registraci, jakož i zajišťování fakultativních činností s poskytováním souvisejících sociálních služeb, 

poskytování denní péče o děti do tří let a stravování. 

 

3.2 Předmětem činnosti organizace je: 

Pečovatelská služba 

Cílová skupina: 

osoby s chronickým duševním onemocněním, s chronickým onemocněním, osoby s jiným zdravotním 

postižením, rodiny s dítětem/dětmi, senioři 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2720



Strana 2 / 9 

Místo poskytování služby: území statutárního města Karviná 

Sídlo: Karviná-Nové Město, Sokolovská 1761/36 

Jde o terénní sociální službu poskytovanou jako odborný komplex pečovatelských služeb  

ve vymezeném čase v domácnostech výše uvedených osob (uživatelů) tak, aby byly naplněny jejich 

individuální potřeby za účelem zlepšení kvality jejich života a prevence vyloučení ze společnosti. 

K hlavní činnosti patří kromě poskytování pečovatelských úkonů v bytech těchto osob a v bytových 

domech pro seniory a osoby se zdravotním postižením i provoz střediska osobní hygieny a prádelny 

pečovatelské služby. V terénu je prováděno odborné šetření sociální situace žadatelů o poskytování 

služby. 

Osobní asistence 

Cílová skupina: 

osoby s chronickým duševním onemocněním, osoby s chronickým onemocněním, osoby s jiným 

zdravotním postižením, rodiny s dítětem/dětmi, senioři 

Místo poskytování služby: území statutárního města Karviná 

Sídlo: Karviná-Nové Město, Sokolovská 1761/36 

Další terénní sociální služba je poskytována osobními asistentkami bez časového omezení přímo 

v domácnostech nebo ve vnějším prostředí uživatelů, a to formou osobní pomoci při činnostech, které 

uživatelé sami nezvládají či nemohou vykonávat nebo prostřednictvím doprovodu těchto uživatelů. 

Cílem služby je umožnit uživatelům co nejdelší možný pobyt v jejich přirozeném domácím prostředí, 

možnost vyřizovat si své osobní záležitosti a vykonávat běžné aktivity, kterým by se věnovali nebýt 

zdravotního handicapu nebo jiných znevýhodňujících okolností. V terénu je prováděno odborné šetření 

sociální situace žadatelů o poskytování uvedené služby. 

Zařízení denní péče o děti do 3 let – jesle 

Cílová skupina: 

děti ve věku od 6 měsíců do tří let (po dohodě i starší) 

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Nové Město, Závodní 1667/14 

Zařízení zajišťuje časově omezenou odbornou péči o uvedenou skupinu dětí s cílem podílet se  

na jejich všestranném harmonickém rozvoji především prostřednictvím aktivit odpovídajících jejich věku 

a individuálním potřebám, zajištěním somatohygienického režimu a preventivních ozdravných opatření. 

Péče o děti je zajišťována kvalifikovaným personálem v kvalitně vybavených prostorách, které 

odpovídají bezpečnostním i hygienickým požadavkům. 

Denní centrum služeb 

Cílová skupina: 

osoby s chronickým onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, osoby s tělesným 

postižením, osoby se zdravotním postižením, senioři 

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Nové Město, ul. Závodní 1667/14 

Ambulantní služba pro osoby ve středním a vyšším věku, které mají sníženou soběstačnost z důvodu 

chronického onemocnění, zdravotního postižení či věku a vyžadující pomoc jiné fyzické osoby. 

Uživatelům je nabízena pomoc a podpora směřující k zachování a rozvíjení jejich individuálních 

schopností, dovedností a zájmů s cílem posílení jejich samostatnosti a začlenění do běžného života. 

Prostřednictvím aktivizačních programů služba přispívá k zachování nebo zlepšení stavu uživatelů  

a umožňuje jim tak co nejdéle setrvat v jejich přirozeném domácím prostředí. Služba zároveň slouží 

jako pomoc a podpora rodinným příslušníkům, kteří o uživatele trvale pečují. 



Strana 3 / 9 

Odlehčovací služba 

Cílová skupina:  

osoby od 18 let s chronickým onemocněním, osoby s kombinovaným postižením, osoby s mentálním 

postižením, osoby s tělesným postižením, osoby se zdravotním postižením senioři 

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Nové Město, ul. Závodní 1667/14 

Pobytová sociální služba má zajistit nezbytný odpočinek a úlevu pečujícím z důvodu vlastního 

onemocnění, lázeňského pobytu, lékařského vyšetření či dovolené, zbavit uživatele pocitu samoty, 

opuštěnosti, zbytečnosti a udržet a rozvíjet jejich sociální kontakty. Služba nabízí podporu soběstačnosti 

a pomoc při zvládání běžných úkonů o vlastní osobu, podporu v aktivním životě, podporu osobních 

zájmů, aby uživatelé setrvali co nejdéle v přirozeném prostředí. 

Terénní programy 

Cílová skupina: 

osoby žijící na území města Karviné, které jsou starší 55 let věku a zároveň:  

 žijí v sociálně vyloučených komunitách 

 vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života ohroženy 

 

Místo poskytování služby: území statutárního města Karviná 

Sídlo: Karviná-Nové Město, Sokolovská 1761/36 

Terénní programy jsou terénní službou sociální prevence poskytovanou osobám starším 55 let, které 

pobývají na území města Karviné, nacházejí se v nepříznivé sociální situaci, neumí nebo nemohou si 

sami vyřídit své osobní záležitosti. Odborně kvalifikovaní terénní sociální pracovníci zajišťují zejména 

poradenskou činnost, pomoc s administrativními úkony, doprovod a podporu uživatelů při jednání na 

různých úřadech a institucích, pomáhají při uplatňování nároků na příspěvek na péči, dávky státní 

sociální podpory a dávky pomoci v hmotné nouzi, zprostředkovávají kontakty na další sociální služby a 

zařízení zdravotní péče dle individuálních potřeb jednotlivých uživatelů. Kromě pomoci výše uvedeným 

osobám patří k cílům terénních programů také průběžné mapování sociální situace ve městě 

s případnými návrhy na prevenci či řešení již existujících problémů 

Denní stacionář 

Cílová skupina: 

osoby s kombinovaným postižením, s mentálním postižením a tělesným postižením 

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Ráj, V Aleji 434/10 

Jedná se o ambulantní sociální službu poskytující uživatelům sociální poradenství, výchovné a 

terapeutické aktivity a řadu dalších činností směřujících k co nejvyšší míře zapojení uživatelů do 

běžného života. Zaměstnanci Denního stacionáře usilují o spokojenost a seberealizaci uživatelů 

podporou v jejich aktivitách. Uživatelé služby mohou uplatňovat vlastní vůli a jednat  

na základě vlastních rozhodnutí. Kvalita poskytování služby vychází z principu individuálního přístupu 

a uspokojování sociálních a duševních potřeb jednotlivých uživatelů. 

Chráněné bydlení 

Cílová skupina: 

osoby s kombinovaným a mentálním postižením 

Sídlo a místo poskytování služby: Karviná-Ráj, Ciolkovského 451/23 

Služba je poskytována v bytech v běžné městské zástavbě, podmínky jsou co nejvíce přizpůsobeny 

samostatnému životu uživatelů. V činnostech, které uživatelé sami nezvládají, jim dle individuálních 

potřeb poskytuje podporu a pomoc asistent. Součástí komplexu služeb poskytovaných uživatelům jsou 

například výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti, sociálně terapeutické činnosti, pomoc  



Strana 4 / 9 

při zajištění chodu domácnosti a další. Cílem služby je uživatel zvládající v co nejvyšší možné míře péči 

o sebe sama a o domácnost, udržující kontakt s rodinou i širším sociálním prostředím. 

Odborné sociální poradenství 

Cílová skupina: 

osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách, osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou 

tímto způsobem života ohroženy, rodiny s dítětem/dětmi, senioři, senioři, osoby bez přístřeší 

Sídlo a místo poskytované služby: Karviná-Nové Město, Sokolovská 1761/36 

Služba odborného sociálního poradenství je zaměřena převážně na poskytování informací, rad  

a aktivní pomoci v situacích, které uživatelé služby nedokáží nebo nemohou řešit vlastními silami.  

Jedná se zejména o tyto záležitosti: 

 Informace o dávkách, o právech a povinnostech při využívání sociálních služeb, 

zprostředkování kontaktů na další instituce či organizace (sociální a veřejné) 

 Rady a informace v oblastech: bydlení, práva a povinnosti v rodinných a partnerských vztazích, 

právní systém a ochrana, sociální pomoc, sociální dávky, dluhová problematika, oddlužení, 

pracovně právní problematika, ochrana spotřebitele, zdravotnictví, školství, soudní řízení 

 Pomoc při sepsání návrhů, žalob, opravných prostředků na soudy, které nevyžadují právní 

zastoupení a návrhů na oddlužení, vypisování formulářů 

 Pomoc při nácviku dovedností (např. telefonování, vystupování, hospodaření s financemi, 

vyplňování formulářů apod.) 

Fakultativní činnost 

Fakultativní činnost je: 

 činnost poskytovatele související s poskytováním registrované sociální služby a registrované 
cílové skupině, 

 činnost poskytovatele ve vztahu k osobě, která má s poskytovatelem uzavřenou smlouvu  
na základní činnosti, 

 činnost poskytovatele související s péčí a podporou člověka v nepříznivé sociální situaci, 
odpovídající zjištěným potřebám a napomáhající sociálnímu začleňování či předcházející 
sociálnímu vyloučení, 

 činnost zajišťovaná vlastními zaměstnanci a vlastními prostředky poskytovatele,  

 činnost, kterou v daném místě nelze zajistit běžně dostupnou veřejnou službou, 

 činnost, za níž může být klientovi účtována úhrada ve výši rovnající se nákladu  
na provedení činnosti, tj. bez zisku, 

přičemž všechny body musí být naplněny kumulativně. 

Fakultativní činnost je poskytována po předchozím rozhodnutí zřizovatele. 

Stravování  

Organizace poskytuje stravování uživatelům služeb a zaměstnancům, prostřednictvím kuchyně: 

 střediska Služeb ul. Závodní 1667/14, Karviná-Nové Město  

Čl. 4 

Součást organizace 

Součástí organizace je: 



Strana 5 / 9 

- Budova Denního stacionáře, V Aleji 434/10, 734 01 Karviná-Ráj 

- Budova Pečovatelské a Asistenční služby, Sokolovská 1761/36, 735 06 Karviná-Nové Město 

- Budova Střediska služeb, Závodní 1667/14, 735 06 Karviná-Nové Město 

Čl. 5 

Statutární orgán organizace 

Statutárním orgánem organizace je ředitel, jmenovaný Radou města Karviné. Ředitel jedná jménem 

organizace navenek samostatně a je odpovědný radě města za činnost organizace. Při své činnosti je 

povinen postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s vnitřními právními předpisy 

města a jeho vnitřními organizačními předpisy. 

Čl. 6 

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předávaného organizaci k hospodaření (dále jen 

„svěřený“) majetek 

6.1  Nemovitý majetek zřizovatele předaný organizaci k hospodaření (dále také „svěřený majetek"), je 

uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

 

6.2 Zřizovatel předal organizaci k hospodaření dále majetek, který organizace ke dni účinnosti této 

zřizovací listiny vede v účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí 

zřizovatelem do správy k vlastnímu hospodářskému využití. Rozsah tohoto majetku se: 

6.2.1 snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to  

k okamžiku jeho spotřeby nebo vyřazení; 

6.2.2 zvyšuje o majetek, který byl této organizaci předán v souladu s příslušnými předpisy 

z důvodu nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou statutárním městem 

Karviná nebo pro statutární město Karviná, a to k okamžiku jeho převzetí; 

6.2.3 zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě bodu 6.3 této 

zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabytí. 

6.3 Organizace nabývá majetek včetně darů pro svého zřizovatele. 

6.4 Zřizovatel schvaluje přijetí daru do majetku svěřeného organizaci, mimo peněžitých neúčelových 

darů. 

Čl. 7 

Vymezení majetkových práv organizace 

7.1 Obecná ustanovení 

7.1.1 Organizace hospodaří se svěřeným majetkem včetně majetku získaného vlastní činností  

pro hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její činnosti. Organizace hospodaří 

s peněžními prostředky získanými vlastní činností, včetně účelových dotací  

a příspěvků od jiných subjektů, peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, 

peněžními prostředky přijatými ze státního rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří 

s prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob, včetně 

peněžních prostředků poskytnutých ze zahraničí, zejména ze zahraničních veřejných 

zdrojů. Organizace hospodaří s prostředky získanými z pronájmů majetku a prodeje 

movitého majetku a získanými zapojením finančních a peněžních fondů, zásob, finančních 



Strana 6 / 9 

prostředků na účtech a získanými splacením pohledávek. 

7.1.2 Při hospodaření s majetkem postupuje organizace zejména podle ustanovení č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, podle 

dalších platných právních předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků 

k této zřizovací listině, směrnic a pokynů zřizovatele. 

7.1.3 Rozsah a hodnotu majetku bude organizace každoročně aktualizovat připojením záznamu 

z inventarizace provedené ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů, nejdéle v termínu do 20. ledna. 

 

7.2 Jiná majetková práva 

7.2.1 Organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických zařízení. 

7.2.2 Organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví třetích osob vzniklou nedodržením 

právních předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního prostředí. 

7.2.3 Majetková práva nevymezená organizaci zřizovací listinou vykonává zřizovatel. 

7.2.4 Žádat o přidělení finančních prostředků z jiných zdrojů může organizace pouze 

po předchozím schválení zřizovatelem. 

 

Čl. 8 

Doplňková činnost organizace 

8.1 Okruhy doplňkové činnosti organizace jsou vymezeny na základě ustanovení zákona  

        č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a                                          

        jsou uvedeny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této zřizovací listiny. 

Čl. 9 

Zajištění finanční kontroly organizace 

Organizace je povinna umožnit provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny 

zřizovatele. 

Čl. 10 

Doba, na kterou je příspěvková organizace zřizována 

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou. 

Čl. 11 

Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato zřizovací listina nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 01.04.2018. 

11.2 Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 01.01.2022. 

11.3 Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost   

      originálu. Jedno vyhotovení obdrží příspěvková organizace, čtyři vyhotovení obdrží zřizovatel. 



Strana 7 / 9 

 

V Karviné dne ……………… 

 

……………………………….. 

Ing. Jan Wolf 

primátor 

 

 

……………………………….. 

Ing. Miroslav Hajdušík 

náměstek primátora 



Strana 8 / 9 

 Příloha č. 1 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 

nemovitý majetek k 01. 01. 2022 

Budovy a stavby 

Objekt číslo pozemku rok výstavby katastrální území 

Budova Denního 

stacionáře, čp. 434/10 

529/45 1962 Ráj 

Budova Pečovatelské a 

Asistenční služby, čp. 

1761/36 

738 1962 Karviná-město 

Budova Střediska Služeb, 

čp. 1667/14 

3505 1962 Karviná-město 

Dřevostavba - pergola 529/45 2014 Ráj 

 

 

Pozemky 

Charakteristika číslo pozemku katastrální území 

Zastavěná plocha a 

nádvoří 

738 Karviná-město 

Zastavěná plocha a 

nádvoří 

3505 Karviná-město 

Ostatní plocha - 

zeleň 

3506 Karviná-město 

Zastavěná plocha a 

nádvoří 

529/45 Ráj 

Ostatní plocha - 

zeleň 

736/1 Karviná-město 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 / 9 

 

Příloha č. 2 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 

k 01. 01. 2022 

Vymezení doplňkové činnosti organizace 

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny  

a slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti  

a odbornosti svých zaměstnanců. 

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost: 

- pronájem bytových prostor, 

- pronájem nebytových prostor, 

- výpůjčku nebytových prostor, 

- pronájem movitého majetku, 

- výpůjčku movitého majetku, 

- reklamní činnost. 

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně. 

 



O s v ě d č e n í  
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od -  do - 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo … ze dne … 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor organizační, mgr Krystian Handzlik 

Datum: … Podpis: 

 

Darovací smlouva 
č. SML/2269/2021 

 
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 

 

statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem 
k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2018 JUDr. Olga Guziurová, MPA, 
vedoucí Odboru organizačního 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534  
 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
KOLA PRO AFRIKU obecně prospěšná společnost 
vedena u Krajského soudu v Ostravě oddíl O, vložka 321 
Závodní 2006/101, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Zastoupena: Ing. Petrou Mičkovou, ředitelkou organizace 
IČ: 29397596 
 
(dále také „obdarovaný“) 
 

Článek 1 
Úvodní prohlášení 

1.1 Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

2.1 Dárce touto smlouvou obdarovanému bezplatně převádí vlastnické právo k věcem 
specifikovaným v odst. 1.1 této smlouvy a obdarovaný tento dar přijímá. Jedná se o starší 
a většinou poškozená nebo nekompletní jízdní kola, pro statutární město Karviná 
neupotřebitelná, která pochází z agendy ztrát a nálezů. Majetek bude použit pro potřeby 
obdarovaného. 

2.2 O darování shora uvedených věcí rozhodla Rada města Karviné na svém zasedání dne … 
usnesením č. ... 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2722



Článek 3 
Další ujednání 

3.1 Obdarovaný prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem darovaných věcí a prohlašuje, 
že předmět daru takto přijímá. 

3.2 Vlastnické právo k darovaným movitým věcem přechází na obdarovaného dnem podpisu této 
smlouvy, přičemž rozhodné je případné pozdější datum podpisu. 

3.3 Dárce nenese odpovědnost za žádné vady, které se na darovaných věcech vyskytnou v době, 
kdy vlastnictví k těmto věcem již přešlo na obdarovaného. 

3.4 Obdarovaný je povinen si zajistit na vlastní náklady odvoz majetku uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy v termínu do ... 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1 Tato darovací smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden výtisk obdrží dárce, druhý výtisk obdrží obdarovaný. 

4.2 Tato darovací smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou se souhlasem obou 
smluvních stran. 

4.3 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné je 
datum pozdějšího podpisu. 

4.4 Nedílnou součástí této darovací smlouvy je předávací protokol. 

 

            V Ostravě dne: …………………..             V Karviné dne: ………………….. 
 
 
 
 

 
 
 

……………………………………… 
za obdarovaného 
Ing. Petra Mičková 

ředitelka organizace 
 

 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
za dárce 

JUDr. Olga Guziurová, MPA                   
vedoucí Odboru organizačního 

 
 



Příloha č. 1 k Darovací smlouvě č. SML/2269/2021 

poř. číslo  popis nálezu 

1.  34/2016  dětské kolo Author Matrix, šedomodré 

2.  50/2016  pánské horské kol Olpran modré 

3.  66/2016  pánské horské kolo Leader Fox ‐ stříbrné barvy 

4.  86/2016  dámské trekové kolo Mackenzie, fialové a žluté 

5.  87/2016  pánské horské kolo Giant žluto‐černé, zadní kolo oddělené 

6.  91/2016  kolo favorit fialové, celé rozbité 

7.  106/2016  dámské jízdní kolo Giant Explorer, stříbrné 

8.  107/2016  jízdní kolo černo‐fialové 

9.  117/2016  dámské jízdní kolo, cihlová barva 

10.  118/2016  dětské horské kolo Leader Fox, černožluté barvy 

11.  3/2017  dámské jízdní kolo fialové 

12.  15/2017  pánské jízdní kolo super star grandeur, bílé 

13.  47/2017  jízdní kolo Olpran Spider, stříbrné 

14.  48/2017  dětské jízdní kolo Amulet 

15.  63/2017  dámské jízdní kolo, hnědé, plastová dětská sedačka 

16.  64/2017  dětské kolo BMX‐20, modré 

17.  40/2017  jízdní kilo Liberta, modré 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

30 250,00

30 250,00

65 880,00

65 880,00

8 700,00

8 700,00

365 000,00

365 000,00

204 442,70

204 442,70

-204 442,70

204 442,70

Zapojení doplatku dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2020 (ÚZ 13011).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

text

Zapojení části rezervy na obnovu vodovodů a kanalizací.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

232 Odvádění a čištění odpadních vod

232 ostatní výdaje

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

617 Regionální a místní správa

617 ostatní výdaje

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

341 Sport

341 sportovní zařízení v majetku města

Zapojení dotace na podporu mimořádného finančního ohodnocení strážníků obecních a městských policií v 

roce 2021 v souvislosti s epidemií Covid-19 v letech 2020 a 2021, za finanční spoluúčasti obcí, které zřídily 

obecní nebo městskou policii (ÚZ 14036).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 platy a odměny včetně odvodů

Přesun prostředků ve výši doplatku dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou 

působností v agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2020  z důvodu předfinancování.

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 3

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2724



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

485 024,96

485 024,96

226 513,00

226 513,00

-200 000,00

200 000,00

-6 819,49

6 819,49

-50 000,00

-20 000,00

-120 000,00

-10 000,00

200 000,00

-1 100 000,00

1 100 000,00

-10 667,46

10 667,46

text

342 ostatní výdaje

221 opravy

374 Ochrana přírody a krajiny

374 veřejná zeleň

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 ostatní výdaje

342 Zájmová činnost a rekreace

222 Silniční doprava

222 ostatní výdaje

363 ostatní výdaje

221 Pozemní komunikace

221 čištění

Zapojení dotace na realizaci projektu "Rozvoj MKDS 2021" v rámci Programu podpora prevence kriminality 

(ÚZ 14990).

4 Přijaté transfery

421 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

617 Regionální a místní správa

617 Projekt - Rozvoj MKDS 2021

221 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 veřejné osvětlení

Zapojení příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 95/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, 

ke zmírnění negativních dopadů působnosti tohoto zákona na daňové příjmy (ÚZ 98037).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

221 opravy

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

221 Pozemní komunikace

Zapojení nespecifikované rezervy na příspěvek na provoz pro ZŠ a MŠ Slovenská.

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ostatní - příspěvek do fondu investic

311 příspěvek na provoz ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská

221 Pozemní komunikace

221 opravy

363 Komunální služby a územní rozvoj

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 3



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-100 000,00

100 000,00

-768 633,00

768 633,00

-111 464,06

111 464,06

-731 367,00

731 367,00

-241 000,00

241 000,00

1 385 810,66 1 385 810,66

text

101 Zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 autoprovoz

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 autoprovoz

531 ostatní výdaje

Přesun prostředků ve výši části zapojené dotace na projekt "Karviná - Policejní mobilní služebna" z důvodu 

předfinancování.

531 platy a odměny včetně odvodů

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

374 Ochrana přírody a krajiny

374 veřejná zeleň

Celková výše navržených změn rozpočtu

229 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě

229 dotace Moravskoslezskému kraji na příměstskou dopravní 

obslužnost

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

622 Zahraniční pomoc a mezinárodní spolupráce (jinde nezařazená)

622 Projekt - JaKa synergie

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 Projekt - Veřejně prospěšné práce

101 zvířecí útulky

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 3



11r.: .. I l:“

PřÍIoha č. 1 F usnasení

Osvědčení

m smysíu usL iii zákona L mmm HH ohoích zveřejnino oo do

schváleno usnesoním RMy města Kimilnó č. w EE

č. aa dne

VyhotovI|: Magistrát méth Karviné. 0dbor majetkový,

datum: mm

SmIouva r 1 A mmm sIužebnosti

čisIo SMLI...../.....

(SB

Sm|uvní strany:

1. sututární měS(0 Karviná

adrosa: Fryšouká 7m, Karviná-Fryštát.
PSČ MM FZ!

zastoupené: Ing. Janom WoIfem. primátorem m

II podpisu oprávněna m

pověřenI ÉÉ dne 04.01.2021

IČ: 002B7534

D|Č:
9200Z97534

bankovní spojení: 333 F apořiteIna, a :=!

číoIo účtu: 19-I 721nglĚ “ : ll

(dá|e jen .povinný")

2. jméno, přI|menI:

datum narození:

r. č.:

bytem:

(daie ]en „oprávnenW

proh|ašují, Že jsou p|ně způsobi|é E právním jed náním e uzavíraji v sou|adu š 1257 ':j nás|edujícímí

zákona č. 89/2012 Sb.. obCanský zákon ik V p|atnem znéní mm jen „občanský zákon ík") sm|ouvu. která

má tento obsah“

1. Povinný je v|astníkem pozemků p. č. 1954/8. 1954/3 1524/2. vše v katastráínim územi

KaNiná-město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány HH W vIastniclvi $$$ 10001

v kBtESÍfU nemovitosti u KatastráIn Í hD úřadu pro MoraVskos|ezský kraj, Katastrátho praooviště

Karviná (da|e jen ,katastrámi úraď'). Do v|asinictvI povinného píeŠ|y výše uvedené pozem ky

d|e nabývacich titu |ú uvedených m přis| ušném |istu viastnictvi

Z. Oprávněný prohlašuje re d|e výpisu v; |istu viastnictví HEI-Í EEE W mimo jiné n katastru

nemovnosli zapsán0 v|asinické právo k pozemku o
č. 2000/2, jehož současu je stavba bez Č.

L rodinný dům, vše V ka\astra'lním území Karviná-města obec Karviné (dá|e]en ,.nemovitosti“)

K !émt0 nemovitostem opravnený vybudova| inženýrskou sit' vodovodní připojku věetne

Umistenim doš|U k dotoeni VE v|astnictvipřís|ušenstvi (dá|e jen „stavba“). stavby pozemků

povinného uvedeného v článku bod 1. této smIouvy

WATWÁluÍ MĚsro www

mm!!!!W71/1. 733 u
KawilNWil Str-nl \ rs

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2726



3. V souvisIosti H na žádosti oprávnéného Rada mm Karviné svým usnesením čIsIo

ze dne rozhodía zřídít s|užebnost na části pozemku uvedeného v čían ku této

sm|ouvy usnesením ČIS|0 gg dne fOZh od|a uzavřít tuto sm|ouvu.

TI

1. Povinný touto sm|ouvou zřizuje && prospěch v|astn | ka pozemku p. č. 2000/2. jehož součastí je

stavba bez č. P-i rodinný dům, vše v katastrá| nim území Karvíná-mést0, obec Karviná, toto

časově neomeZené opravnění odpovídajioí s|užebnosti prava vedeni inŽenýrské aaa

vodovod ní přípojka včetně přísiuŠenství, E to m dohodnutou oenu. V připadě změny v|astn íka

č. stavba bez č. vše v katastrá|n ím územipozemku p. 20oo/2, jehož součástije p.. rodinný dům.

Karvináměsto, obec Karvina, ptecházi s|užebnost na noveho nabyvatete nemovitostí.

2. S|užebnost práva vedení inzenýrske sítě vodovod ní přípoj ka včetne ořis|ušenstvi, spoCIvá V

právu vedeni. provozováni udnžová ní vodovoan přípuikv vóetně ptIs|ušenstvi po částech

DOzemků p. č. 1G24/2 dé|oe 62 om. p. č, 1954/3 o deIce orn k p. c. 1 954/8 O dé|ce 17 bm.

vše V katastrá|nim území 02180 V naKarviná-město. KarViná, jakoz právu vstupu vjezdu

pozemky uvedené v č|anku bod. 1. této sm|ouvy É účeIem provádéní úerby, oprav nebo

odStraň0Vání stavby.

3. Rozsah s|uzebnosti je síanoven geo metrickým p!anem čísio 6199f92/2021 , který je příIohou 5

nedi|nou SOUČáS" téío sm|ouvy.

4. Oprávneny' prava odpovidqící s|užebnosti přijímá. Povinný ŠŠ zavazuje výkon iěcmo pra'v mm

1. Cena m zřIzenI s|užebnosti byIa stanovena dohodou m smys|u citovanýoh usnesení Rady

města Karvine g čini Kč 220,-- za kaŽdý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrské.l eitě), m pokud ee jedná tu čá5t pozemku, m némz' by|a umIstěna stavba

v rozsah u neptevyšuj ícím před pck|ádaný rozsah s|užebnosti sjednaný Sm Iouvou budouci

smIouvé o zřízeni s|užebnosti souvisejicí ujednan| uzavřenou mezi sm|uvnimi stranami dne

06.05.2020, b. sm|owy MMK/5ML/434I2020, && :] :! 36/2020 (dáIe jen „budoucI smlouva'). tj.

ce| kem m Bd bm Kč 1 8.480,——beZ DPH.

2. DPH činí 21 %. tj. Kč 3.880,B0. Částku ve výš| Kč 22.360,8O včetně DPH (s|ovy

Dvacetdvatis |oetřistašedesát korun českyoh. 80/100) ee oprávnený Zavazuje zapiatit na

zák|adě daňového dok|adu faktu ry vystavené povin ným po uzavření této sm |ouvy, w na

úoet povinného uvedený v záhIaví této sm|ouvy e pod variabi|nim symbo|em uvedeným na

daňovém dok|adu faktuře. Smluvni suany SS dohodIy, Že WWW ze ziizenI sIužebnosti je

"Ý oprávně povinen mmm nejpozději R! dni spIatnosti uvedenému EE daňovém dok|adu

fakiu ře.

IV.

1. Právo odpovIdajIc| sIužebnosti nabyde oprávněný zápisem d0 katastru nemovitostí u

katestraIniho úřadu.

2. Návrh nn zaha]en| vk|adového řIzeni podá povinný, Správní pop|atek gg proveden í vk|adu

uhradi oprávněný.

V.

1 Strany sm|owy se dohod |y MM tom, Že tato smIouva je uzavřena okam2ikem podpisu obou

sm|uvnIch stran. přičemž rozhodujIcI je datum pozdejsi ho podpisu

ŠIruna 2 r3



2 Talo smIouva nahývamz dnem podpisu obou squvníoh stran.

3. této dává SOUh |as SS osobn íoh0právnený podpisem sm|ouvy zpracovan|m svých mer

získaných v 50UVÍ5|05Íi uzavřením tétD
sm|ouvy povinným,

to za úoe|em úkonů
nezbytných

k uzavřen í, ZI'T'IĚ'lŠ či zániku EE sm|ouvy „ nImí souvisejicího projednání v orgánech

statutárnI ho mesta Karviné.

a Změny m dopIňky mm sm|ouvy Ize W pouze pi$emně, dshvanými dodam, podepsanými

oběma smluvními stranemi.

5. Tato smIouva zřizení síužebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech u nichž každý má

p|atnost originá|u. Povinny obdrží dVě vyhotoven i, n nichž jedno vyhatoveni přiloží k návrhu hh

vk|adového řizen| d0 katastru nemovitostL obdrží témzahajení 0právnený jedno vyhotoven|

sm |ouvyV

& Ostntni práva g povinnosti BB sm|ouvé výsiovne neupravené iii Hd| ustanovenimi obecně

zavazných právnich předpisúv zejmena oboanskeho Zak0níku.

7. Squvní strany tímto prohíašují, Ze si obsah této sm|ouvy přečetIy, a Ze tato sm|ouva by|a

uzavřena po vzajemném projednán í, podle jejich pravé E svobod né vů|e.

8. Obě sm|uvní strany potv|2ují správnost ej autentičnost této smlouvy svými POUP'lSY-

Při|oha: geometrické p|ány

V Karviné dne: V KerVine dne:

Povinný: 0pravnéný:

Strsna u 3



VÝKAZ 00$AVADNÍHO U NOVÉHO ůůVLL ÚDAJÚ NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav stavNový

Fomnhll .. iumm cvMence privm'ch mm

mmm wmem nzm=\y
mm mmm

01naBen1 www mm
mm mmm m luvty

hh szmúu

mmm melm mm
Km

mm mm
mmm

p|IC.mmm % ..mm mm m NN

ď
mmm

n?
WW mm mm

uuu mmmm m „„zmm mm MMM

mmm mmm 1 mm-

1954/5 1s54/3 ww

www 1954/B mm

07RÁVNĚNÝ: DLE L|ST|NV

DRUH vEcNÉHo BŘEMENE: DLE L|5TVNV

Seznam snuřadnic (s-J'rsx)

Čis1u Souřadnice do MM
pr0 zápis

bodu

Y X Kód Poznámka

kva1ity

61B1—57 450423,43 1100495,4l :: věcné bžemeno

6l81>5B 450424,84 1100496,84 É věcné břemeno

1 45Gl25,6E věcné břemeno110o493,5o

i 4504ZB.67 1100496, 22 F1 věcné bžemeno

3 450436,24 1100503,14 3 věcné břemeno

! 450435,89 11110505, 64 3 věcné bžamsnO

u í věcné bžemen o450435,27 11005D9,11

45D442, 91 1100568,99 3 věcné břemenc

7 45D4M. 19 llO0571,06 3 vě=ná břemena

45044Z,48 llO0572,10 3 věcné bžemenc

450440. 97 llO0569,65 i! vě cné břemeno

m 450434.48 1100511,U6 !! věcné hřemeno

11 45D433,87 110D505,5U 3 věcné břemeno

12 dS0d34,12 1100503 , 90 3 věcné břemno

13 450426, 110U497,26 6 věm'xé břemeno

11 45D425: M llDD49E,l$ 3 věcné bžemeno

Gm'mm m opriquN mmmNIun mmm www uuu u „„ MmlnýmšmlmW mm

GEOMETRlCKY PLÁN
mm mm mm

\ m
mmem WW 350/95 mm mm —znvm/ mm www mmmmmpnn mm 380/95

razsahu věcnérmvymezsní břemene
2l. 8. 2021 uuu

1 1 5/202t 24. 9. 2021 mm 144/2021

vyhotovik Kaaviálufůřld mmm : mmmm mm mm mmmm mmmmmm mm v mmm nndohi.

ČísIo p|lnu:

0kres: Karv|na Kata5trá|ní

DDec: Karvina

úřad pro

Moravskos|ezský KatastráIní praccas r racov|ŠŠŠ Korv|ná
Kat území: Keliná-město

;; Ostrava 00/22. ootrava N)I24PGP-1 145/2021-803

mmmmmmmemm 2021.09.23 13:44:47 CEST

sunbmii mm PrůhšMm wmnmýa. mm

mmm mm WW www mmmmm mmm



G

vg54/3 W \óč/é, EEE %© Z B

ď aaa
mm

mmm

1 r ( W & & fv 4. A

, w
g

B BB

É +

?

U .=..
Ě

ZZ

m 1954/2

ggg

195mlŽ

£ Ž
Í

|524/2

N w /9 )

%>
J

\E24/!9



PříIoha

mmm č. 5 usnesení

Osvědčení

n smys|u ust. u H mmm ř.. 12a12nnu HH obcIch mřeiněno FF m

schváhno usnesením Rady města um H m dne

č. m dne

VyhotwiI: Magistrlt mm Karviné, 0dbor majelkuvý,

mm Podpis:

Smlouva © mmm s|užebnosti

čIsIo SMLI...../.....

(SB „../......)

Sm|uvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: mmmm 72li, KarvIná-Fryštát.
PSC QQ !!!

zastnu penó: lng. Jamm Wo|fnm, primátorem m

R podpisu nprúvněna Mr. mmmm

pověření H=š dne D4.01.2021:

lČ:

DIČ:

ban kovní

gzooz97534

Ceská dspojeni: spořite|na.

W účtu: S-1121 _ 49 08DI

(dále ien „poviuný')

2. jméno, přEmsní:

FFíilTnT narozen í:

č.:

bytem:

(dá|e jen „oprávněná“)

prohIašujI, že jsou p|ně zpúsobi|é k právním jednán Ím uzavírají v sou |ad u „ š 1 257 násIedujicImi

zákona č. 89/2D12 Sb.. občanský zákcnlk v p|atném zněn| (dáIe jen „občansky' zákonlk“) sm|ouvu, kte rá

má te nth absah:

1. Povinný je v|aslníkem pozemků p. č. 1954/8. 1954/3 „„ 1624/2, vše v katasiráIním území

Karviná-město, obec Karviná. Uvedené pozem ky jsou zapsány m Iístu v|astnictví čís|o 1DDU1

V katestru nemovitostl Katashálního úřadu pro M0ravskos|ezský kraj, KatasQra'l n íhc pmcovišté

Karviná mm jen „katastrámI úřad"). Do vlastních/í povinného přeš|y výše uvedené pozem ky

d|e nabývac Ich titu lů uvedených na př|s|ušném Iislu v|asmictví.

2 Owávněná WNaŠUie, že dle výpísu z Iistu v|astnictvi čIs|c 4414 má mimo jiné v kaiastru

nemovitos!i zapsáno vIastn ícké právo k pozemku p. č, 2000I1 jehož součásti je 5tavba c, p.

353, deinný dům, vše v katastráIním územ| Karviná-město, obec Karviná (dá|e jen

.nemovitosti"). a těmto nemovítuslem oprávněná vybudova|a inženýrskou sít' vodovodní

přípojku vóstně přÍs|ušenstvÍ (dá|e jen „stavba“). Umís!éním stavby doš|o k dotčení pozem kú

ve v|astnictví povinného uvedeného v Č|ánKu bud 1. této sm|ouvy

- sTATUTÁRPlÍ mm KARvINÁ

mmm sidIa: mmmm 72.11. w w xamnamaez W m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2727



3. V souvisIosii a na m:!m: Žád0sti oprávněné EEE mésIa mmm svým usnesenIm EEE

EE dne rozhod|a ZHdit squebnost na čásii pozemku uvedeneho v b|ánku tétD

sm |0uvy usnesenhn císlo aa dne rozhod|a uzavm tulo sm|ouvu_

1. PovInný |0Ul0 $m|0UVOU zrizuje m mm vlastniků pozemku p. č. 2000I1 . jehož je

s'avba E č. p. 353, mdinný dům. vše m kaiasimŠInírn územ i Kan/iná-mésw, 0bec Karvíná, mm

Č250Vé neomezené
oprávněm odpov|dajlc| s|u2ebnosii práva veden| inženýrske sítě

vodovodn í vóemé w m w dohodnutou cenu. V v|as(n íkapřípoj ka prismšenswl, pH padě změny

pozemku p. Q 2000/1, jeno2 souóastí je stavba č p. 353, rodinný dúm VŠG v katastráIním

územi Karviná-města obec Karviná, přecházI sIuŽebnusl m novéhD na byvateIe těchto

nem ovilustí.

2. SIužebnas! vedení sítě vodovod nl včetně vpráva inženýrské přípaj ka přIsIusenství, spočivá

právu vedenl, provozováni a udržováni vodovodní Př|P0iky mm pi'l5lušenství fčEFvGT

pozemků p. č. i[=řZ M odéice bm. p. č. 19548 0 deloe 5 bm m p. č. 1 954/8 O dé|oe 17 bm,

VŠE V kaiasnál ním ůzemí obec mKarv|ná-měsh:>, Karviná, jakož v právu vsmpu vjezdu

pozem ky
uvedené v č|án ku bad. 1. téio

smIouvy za úče|em prováděn| ůdriby, oprav nebo

odslraňovaní siavby.

3. RoZSSh sIu2ebnosti 51anoven čIs|oje geometrickým p|ánem 6199—92I2021 , který je přilohou

nedíInou součástI iéw sm|ouvy.

4. Oprávněná práva odpovIdající s|uŽebnosti pňjimá. Povlnný iii zavazuje výkon práv M

m

1, Cene © zřizem' s|užebnoslř by|a stanovena dohDdou ve smysIu cítovaných usnesen| Rady

měs1a Karviné © EE ce|ý předmét sIužebnosti čini $ 5.D00,f— bez DPH.

2. DPH čjnI 21 %, tj. Kč 1.050,--. Čásiku Ve výši Kč 6.050,- včetně DPH (sIovy: Šesiiisícpadesál

korun českých) oprávněná zavezuje zap|aiit Ě zák|adě daňDve'hn dokIadu fakiury

uzavření iéic w na Úóe1 v Záh|avi témvystavene povinným po sm|cuvy, povinného uvedený

sm|ouvy E pcd variabí|nIm 5ymbolem uvedeným na danovém dok|edu — 1aktu ře. Sm|uvnr strany

HH 2e úhradu !&j zřizeni WWW E mdohodly. je oprávněná pavinna ne]pozdéji

splatnosti uvedenému & daňovém 55555 — fakture.

IV.

1. Právo odpovídající s|užebnosti nabyde oprávněná zápisem dc kaiasiru nemovitostí

kalastrám rho úřadu,

2. Návrh ii zahajenI kaadového Hzeni podá pnvinný. Správní mmm m provedeni MFEŠTT

mde oprávnéná.

V.

1. Sirany sm|ouvy áá dohod|y na lom, že mm smiouva je uzavrena okamžikem podpisu obou

sm|uvníoh siran, přičemž rczhoduj IcI je datum pozdějšjhc podpisu.

2. Tato smkmva nabývá účinnosti dnem podpisu 000U sm|uvních stran.

3„ Oprávnšna' podpisem 1éio smlouvy dává 50uh|as iii zpracován ím svých osobmch údajů

v souvis|osti uzarřsním 1ét0 € m m úče|em úkonůzískaných sm|ouvy povinným. nezbytných

k uzavPen í, změně čj zániku této sm|ouvy a p nimř souvisejícího projed nání v orgáneoh

statutárního města Kervíné.

stmne „ ::



4. zmeny a doplňky tém smlouvy Ize č|n|t pouze pIsemné, asicwnými dodatky, podepsanými

i $$$ srnIuvn|mi suanamL

5. Tam sm|ouva zřízení s|užebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech, níchž každý má

píatnost originé|u4 Fovinný obder dve vyhotoven í, Z nichžjedno vyhotovení pti|o2í í5 návrh u iii

zahájení vk|adoveho řízení do kahastr U nemovitostí. Oprávnéná obdn'í jedno vyhotovení této

sm|ouvy.

6. 05tatní práva povi n nosti H: smIouvé výs|ovné neupravené && řídí ustanovenímí obecně

závazných právních předp|sů. zejména obianského zákonIku.

7. Squvní strany t|mto
prohIašujL

2e sí obsah té10 smIouvy přeóet|y, a Ze mm sm|ouva
byIa

uzavl' ena po vzájemném projednán i, podle jejích pravé svobod né vů íe.

8. 0bě sm|uvnI strany potv|zují spráVnDst z autentičnost této sm|ouvy svými podpisy.

PřI|ohe:
geometrické p|ány

V Karvine dne V Karvine dne:

Povinný' 0právněná:

sms aa



VÝKAZ U ÚDAJů Můh“mm

mm m stav Nový stav

Pumvnáni qrmn mmm mmmm

mmm www www mm :mmkv mmm Wmčn uuu mm nmmku
m mm

zm. nn DYemBzí 1 mm

oxribeneha v mm nnn
Výmem nn

Gznzčempomku am. Ejsía
m. Ejsíem

F m2
zpnmz vvužwli

arc. mmmwumku arc. mm

;; m'
www mm mmmm \ W

mm mm
mmm

x

m

mmm nslmwtasd mmm pcz. mmm n?

16z4/2 mmm www

1s54/s 1954/3 mm

1B54/B mmm mmm

0PRÁVNĚNÝ: DLE L|ST|NV

DRUH VĚCNÉHO BŘEMENE: DLE UST\NY

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Čís1c ScuřadnícE mm
pro zápis do

bodu

Y X Kód Poznámka

kvality

61B1—57 450423,43 1100495,41 — věcné břemenn

6181—5B 450424,B4 l 1004 96, u věcné břemena

1 450425,6B 110o493,5c : věcné břemeno

2 45042B.67 1100496,22 3 věcné břemeno

3 450436,24 110D503,l4 3 věcné břemeno

m 450435,E9 110o5o5,s4 3 věcné břemeno

5 450436,27 llD05D9,11 3 věcné břemeno

450442,91 1100568,99 3 vě cné břemeno

7 45D444,19 110U571,D6 3 vě cné břemeno

450442,49 1100572,1D 3 věcné břemeno

45U440,97 11005$9,65 3 věcné bžemeno

10 45U434,48 110o511,as 3 věcné břemeno

11 450433,87 110o5o5,so 3 věcné břemeno

lZ 45o434,12 llO0503,90 3 věcné břemeno

H 45042E,84 1100497y26 věcné bžemeno

14 450425,64 1100496,16 3 věcné břemeno

mmmm „„ mm mm opramlnýumhvwmm mm mmm mmmmm nmnnny'mmans mmm

GEOMETR|CKÝ PLÁN
mm mmm mm mm

pro wwww

aa mman mm mmmm mman mm 3€D/95 mm mm mm „„ mmmm munvm' BBO/95

rozsahu věcného břemenevymezení
21. 9. 2021 aa

1 1 5/2D21 24. 9. 20Z1 cm
144I2021

„mv mmm mmm mmm ímšmwmnwmmmummv.mmmm mm
mmm v dnmmlnhd mmmth mm

Vyhctovd: K=I=slrá|nI aa soumasI : mmmm mm www
mmmmmmmm PIlnu mmm „an.

Čís|u p|ánu: 6199-92l2021

0kres: Karviné
Katastrální

úřad,;qrc
Obec: Karviná

KaL územl: Karviná město

Moravskos|ezský Katastrá|nI nracutastr kra' Iišt%tÉ Sarv|ná

Mapový |is|: Ostrava
70-q/2,21

Ostrava 0-0/24PGP-1145/2021-803

mmmmm wwww pmmkn mm 90|kymmn mmm
2021„O9.23 13:44:47 CEST

mmm „ v mm DNbihem nsvmamym navým

mm mm m vnuaěcny pÝedncuným mmm



6

1954/31 \'aůč/č mm %a Z €

mm

1524/e35

ď“/

o %

ď / iii * 7 / $$$

v

; )J;
1993

B

r &

, „„ < / e;?žy
m

Š
'u

_. ? Á ! ňwE
m

IS54l2

r375 lv'ýŽ

mmmŽ

€
©

7

; 3 M

wg



21 12 A

ří © ha

PříIoha č. í 5 usneanI

Osvědčení

“ amyalu m il1 nkmaa1nmmshoobckh mřq'něnood;do_-

mmm umI M M KaIvin6 L mm ič. udnn

vyhotovi |.- Magist mhh Karviné. 0dhor majetkový,

WWW Podpís:

Smlouva E mm služebnosti

SML/„„..l....... iii ii .../.....

Smluvní strany:

1. statutňmí městu Karviná

udu11: Fryšlálská 72/I, Karviná Fryštáv, PSC 733 24

nstoupcné: Iug. Janzm Wolfm, primátorem mě sta

k
pndpisu oprňvněna um mmmm

pnvěření m dne 04.01.2021:

IČ Ž 00297534

DIC:

mmm (leská

€Z00297534
a. s.spojenÍ: spořitelna,

čísIo účtu: l9-1 721542349/0800

(dále: jen „pm inný“)

Z. 0bchndni mm a Vodafone Czcch Republic

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze; oddí1 B. vložka 6064

se sídlem: náměstí Junkových mm Swdůlky, 155 m

Prahn b

IČ:v 2578800I

DIC: CZ25788001

mmupena

ČÍslu úEtu: CSOB, a.s.

117787003/D300Bnnkovní spujeni:

(dá1e jen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně 1púsobilé k pnávnim mmm m uzavÍraji n souhdu vs „ lZ57 m následujícími

zákona č. s9rzo12 Sbv, občanský úkoník v pIatném znění (dálejen ,.občanský zákoník“) smluuvm km-á

má tems obsah:

I.

1. Povinný jc vlastnlkem pozemků P. č. 3418l1, 3435/84 m 3435/52X všc v| 'l' území

obcc Karviná. Uvedené ňEl listu vlastnictví č. 10DD1Karviná-mčsw, pozemky j sou zapsány

kalastru nemnvimstí m KamstráhJího úřadu Katastrálnípro Moravskoslezský mm pracoviště

Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do vlasmictví pwínne'ho přešly výše uvedené pozemky

dle nabývacích titulů uvedených HH příslušném lístu v1astníctví.

mmm :

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2728



21 12 A

2. V rámci stavby Přeložka Residomn Karviná Nové Město“
vybudoval oprávněný na

3 ks rozvaděčů sítě komunikacípozemeích povíuného technologíokých eleklronických (dále jen

„stavba“). Umístěním stnvby došlo k dotčení pozemků ve v1asmictv1' povinného uvedených

v článku l., hod l. této sm1ouvy. Z uvedeného důvodu Rada mésta Karviné HH žádost

oprávněného rozhod1a zřídít sluřebnost mm částech tčchto pozemků usnesením č. m dne

k usnesením číslo ze dne rozhodla uzavřít tuto smlouvu

l. Povínný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněne'ho mm časově neomezene oprávnění

odpovídající služebnosti práva vedení 3 ks teehnologických rozvaděčů sítí elektronických

komunikaoí, u m w dohoduutou cenu.

2. Technologické rozvaděče sítí elektronických komuuikací ] sou ve vlastnictví oprávuěného.

3. Služebnos1 spočívá v právu vedení, provozuvání udržování \ 11 melmoIogických rozvaděčů

siti komunikačního vedení po částech pozemků p. č. 3435/84 výměře m2, p. č. 3435/528

výměře
2 mz M p. č. 34l B/1 výměře 1 m2, vše v kamstrálním úzcmí Karvina-mčsto, obec

Karvíná, jakož v právu přístupu m vjezdu mm pozemky uvedene V článku I. bod 1. této sm10uvy

w účelem provádění údržby, oprav
nebo odstranční 3 ks

technologických rozvaděčů sítí

komunikaoi,e1ek11m1íckých

4. Rozsah služebnosti je stanovený geomeu'lckým p]ánem
číslo 6159-308/202l , který je jako

příloha čA nedíLnou součástí této sm1ouvy.

5. 0právnčný právu odpovídajíci služelmostí přijímá. Povínný a mvazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti mm

llll

1. Cena HH zřízení služebnosti byla stanoveua dohodou m smyslu ci1ovaného usnesení Rady

města Karviné laklo ve výši Kč 200,- (slovy: Dvěstě korun českýoh) bez DPH za kazdý 73počalý

1 m1 kaZdého použitého pozemku, n m pokud se jedná $ W části pozemků, m klerýeh byln

umíslčna stavba v muahu nepřevyšujíním předpokJádaný mah služcbn08ti sjednaný

Smlouvou budouoí sm]ouvě o zřízení služebnosti m související ujednání č.

M1VlK/SML/l547/2018 (SBB 52/2o1s) ggg dne 22.0l .2019 (dá1e jen „budoucl smlouva“), q.

celkem m 2 m1 Kč 800,-- (slovy: 0smset korun českých) bez DPH.

2. DPH číní 21 %, tj. Kč 168,-- (s1ovy: Jednostošedesátosm komn českých). Částku ve výši Kč

968-- včetně DPH (slovy: Devčtsetšcdesátosm korun českých). se opnávněný mvazuj e zaplatít

hh základě daňového dokladu mm vystavené puvínným pc umvření této 5m.louvy. a to um

ílčet povinného uvedený v záhlavl lóm sm10uvy m pod 'h'1' symbolem uvedeným m

duňovém dokladu mm Squvni muy dohodIy, že daňový doklnd bude vystaven

30 duů ode due dmučení. doldad bude obsahovat čísIo m názevsplam0stí jeho Daňový stavby

„Přeložka Residomo Karviná Nové Město“ a povínnyM zašle nn adresu:

IV.

1, Právo odpuvídaj íci 51už7ebností nabude 'ěuy' úpisem do kalaslru nemovimsti

katastrálního úřadu. Návrh mu mha'jcní vkladmIého řízení podá povinný.

2. Správní poplatek za provedení vk]adu uhradí oprávněuý.

5|rana „ <



21 12 A

V.

1. Strany smlouvy SS dohodly ímv tom, že tato smlnuva je uzavřena m nabývá účinnosti okamžíkem

podpisu obou sm1uvních stran, přičemž rozhodující je
datum

pozdějšího pedpisu.

2.
Změny a doplňky této

smlouvy
lze čínit

pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

3. Tato sm1ouva zřízení služelmosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopiseeh, u nichž každý má

plamost originálu. Povínný obdrží tři vyhotovení. a nichž jedno vyhotcvení přiloží
k návrhu mm

zahájení Vkladového řízení do katastru nemovitostí. Opravněný obdrží jedno vyhotoveni této

smlouvy.

4. Ostatní
práva „ povinnosti ve smlouvě

výslovně neupravené se řídí ustauovenimi obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

5. Smluvní
strany tímto proh1ašují, že si obsah této smlouvy www o že tato smlouva byla

uznvřena
po vzájcmném pmjednáni, podle jejich pravé a svobodné vůlc.

6. 0bě squvní strany potv|1ují spn'wnost a aulemičnost léto smlouvy svými podpisy

Přfloha: geomeu-ický plán

V Karviné dne: V Praze dne:

Povinný: Oprňvněný:

3



WW mvmnho hhh „ . i a m u ÚDAJů mmm NENDVlTOSTÍ

* Dnsivzúní „„ [ Navy mv

www mm WW m mmm nnnnn
mm nnqu mm mmm % mm mm

mmm mmm mm
DndemúzIzm-mhl mm M mm mm

„„ mm mmmm ww mm mm mm aaa ww mm mmam
mmm

uuu

m : m \

hhitm mmmm
na=mmm mm

MMM
mmm „„ \ smiřme \ mm
uídmm

m m mmm mmm

& ml-D mm mm

dkl-im: :|435/525 mmm

omávnený dJe I|sl|n

mm véme'hu břemene: d\e Iistin

GEOMETRICKÝ PLÁN
aaame p|Íl MM mm www wš-níkhy m:.yn v mmm * „„„mmnM„;„„xav.hym.mm..mx

pm

mm „„ rFůmuí

mmm mmm věcného břemnm k čisd c “ mm uuu uí mm);u vm aaa

Uvz=mku cun mm 1nlm| m mmm W 27i7aoi5 mm ww mmm aaa mmm mhyrl. 3X!'95

u. mmm 11111
mm

mmm nnnn
nn

ÚMIZOŽI

Wayo-u.:me — nn .mnp_.mm-M
...m-imm

VMwah
kan-nu.m—|uunnmi- „„ mmm ndnnín mmmmm ,u.. v r-loL

“ mmmle www & s
aa . mmm „„ MMM n m QQH í€

cinnihmz m Szma/zozt

Uhu:
mm

Katastrá|ní úřad pm MnraVskosíe7ský
Uher'

mmm krai

MM mmmměm
Karviná

MM m Bnhnmín aaa 1»9/M

mmm www * 20210720 DQ:30:21 CEST

nn m mmer www mmm



Pr9h1€d grafícké L*áSL'Íf

U55 7

HH 3

J

Seznam suufadnic lS- JT5K]

Cfsm budu 5uuradnice pro ZaDĚ du KN

Y X KDd kv

k.n. karvinamesto (GE3BE4?

1 4E25UE.7E 1DE97H5£I5 3

2 452EUB.2E 1DElEi7B5.BS 3

3 4525U9.41 1D997B5.43 3

4 4525UBB1 10997HG.25 3

5 4524435E 1D99G44.EU 3

45244322 1U99BAE .31 3

7 452444.47 |DQEE44.7B 3

w 45a444.14 1099B45. 49 3

452E71.9B 1U9EED9 BB 3

W 452271.7B '\DSBE'IDED 3

M 452272.47 mmmmm 3

12 452E72.E7 1DE|EE|DEL 50 3



USC 7

340z/45

v

aaaaaaa

5435/s7

m

$$$
% ď“

3435/95

v.

3435/a4

3435/55

3435/54



5435/9a

34UZ/E6

34L72/40)

3:37/3

www

aaa

mm

3435/1 15

5 m

! m v

%

3435/531

v

3435/528

3435/115



.?402/37

EEE 3

y

aaaaaa

3557/:7'

34E1/32

v

mmm

22
* m “mu-

3406

343/5

3409

341E/22

v,

aaa

aaa1/7

34 15/21

34?1/E



Při|oha

FříIoha č. 1 a u5nesení

'-m: m

nume|uu5l1zákmL 1mShoMcI-mře'púmod;do_-

schvikmo nnnnními Rady
M Knnméč.

aa dn.
ač. .........mdne

vyhowv||: Magistrát mm mmm odbor mqetkavý„

damm: Pcdplt:

SmIouva zřízení sIužebnosti

č. sMu....„.J........ (sa

(lV-l2-BD14243NB7)

Squvní strany:

1. statulámí měsla Karviná

adresa: Fryštátská 72I1 „ Karviná mmm PSC 733 24

zasmupené: Ing. Janem WoIfem, primálorem mésta

U podpísu oprávnčna HH základě

pověřenigg mm
04.D1.2IJ21:

_g
IČ:_ 00297534

DIC: CZ00297534

bankovnl spojen í: Če5ká spofueIna. u s.

čIsIo účtu: 19-1721542349/0800

mm jen .povínny'“)

Z. Obchodní fIrma ČEZ Disuibuca, u

zepsaná v obchoanm mmm uedeném Kra]ským soudem m ÚstI Labem, HH Q viožka 2145

gg sldIem: Děčin EEE IV-Podm0kly, TepIická 874IB,

PSČ 40502

|Č: 24729035

DlČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční ban ka a. S.

čísIo ůčtu: 35-45445BD267/(J1 OO

G iudnánÍ 1mocněna m zákIadě pIné moci

obchadní mmm ELTOM, s.1.o.

zapsaná V 0bCh0dnÍm rojstřIku vedeném mmm soudem n 05|ravě pod sp. zn. C 20€30

H podplsu oprávněn hm zákIaaé

pI né moci:

s?
sidIem:

|Č: 258371 7

mč: CZ 25B371 17

(dá|e jen „oprávnény'“)

prohlašuii, že ]sou phě zpúsobřlé k právním mmm a uzavíreji v sou|adu S a N 1257 :: násIedujIcími

zákona č. BQI2012 Sb.. občan5ky' zákoník v platném zněnI mmm „občanský zákon ík“) smlouvu, mm

má tento obsah:

1. Povinnýje v|astnIkem pozemku p. Č. 23BZI1 v kataslrálnIm úzBmí Karviná-město, obec KaNlná.

m W vIaslniw/I © 10001 kataslru nemovilosti mmmmmUvedený pozemek je zapsán

WW m MoravskosIezský krai, Kamslráw miště Karviná (dá|e m „katastrámí úřaď) Do

v1aslructví povinného přešeI výše uvedený pozemek d|e nabývacích tituIů uvedených m:

přIs|uŠném |i5tu v|astniclví.

. SYATUTÁRNÍ mmm KAllVlnÁ

Admsa mm mmmm 71/1.
m

u mmmmm bw n

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2729



1





mm mm mm www mm mm mm mfmvxwzulu mmm mmwmwmwmm mm umnmv mmmmnn

zmíníň „. ; ...- * mm www 'mm mm u ; „.= „g,„r

mm mmm

mm 34DlE

mmm

340/95Dnumku m m : umamm mm mm mm mm mmm; mmm uuuu mmmm

aamE mmmm mm

=LA s.r.u

225!2D2i

mm

úřad Moravskosiezský

mmm mmm

m ; u „„ mvrmmm

mmm m

m

PGF-1 108/2021-8U3 ZD21.D9.20 UQ:33:45 CEST
mm

wnrnlnm



m .'.!u_<17'.-.



v

Ě 5
m

: */,1% DnaH A

54 q.-„sv Áď/ u \L m

ý % 49 aaa

?

E

/ /5=
111 42 =v

ď
ý ma';

$$$
n

s4,Ž 237l7/7

x

% ?

2359

v /

Š139

73, .£ a

a mmm

)

% »

$ „
ý

,"Íx a

') EEEEE

, J.

\/



uu

D
É'V'
é'

\
ŠŠŠ

\

%
\

%

%

£

?W 5m A=

aa m

%

691

%

vQ a

% 33

a \tŠ'“
*

„w

%

% a

1D(

z
$

\vC
%

„„ $$$

%
% 102

% ai

W Ě

%

QQ

MÍ'z.

mm GG “
kw



% % EBEl ŠL A45 55
k

$$$Aa É Ázz

WŽšW" % &

%
41 ma

%
©©

/
aaa

ď

7

'ď“ v 13

&&

m EE , aa

Ea7U/3B

$$$
= EE

77) % ;//// 2\ $$$
aa

WfŽŽ
$



PříIo ha

mmm č. R usnsunÍ

Osvědčení

m smysIu usL G „ H 1ákona č. mm 55 obcích zveiejnčno od do_-

schvúbno usneunimi Rady m KANIn6 č. rr due č. FE!

VyhomviI: mmmm měsh KzrvIné, 0dbur maj9lkový,

daIum: Podoís:

Smlouva zřízení věcnéhn břemcne služebnosti

číslo SML/........./........ (SB

(1V-12-8017457)

Sm1uvn1 strany:

l. smtuu'lrní město Karviná

adresa: 72/1, Karviná PSC 733 z4Fryšlátská Fryšuít,

zastonpené: Ing. Janem Wolfem, primálolem
měsm

W p0dpisn oprávněna mm zňldadě

puvěřem' % dne 04.0].2021:

IČ: 00297534

mČ:
(;Z0029f7534

mmspojení: kaá spořite1na, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

mmjm „povinný“)

a

2. mm iirma ČEZ
Distrib'uce,

s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským snudem v Us[í nad Labem, oddí1 B, v1nřka 2|45

se sídlem: Děčín Děčín IV-Podmnkly, Tep1ická 874/X,

PSČ 40502

IČ: 24729035

mČ: CZ24729035

mmm spojení: K0merční banka a. s.

čislo účtu: 35-4544580267/0100

k zmacuěna m základě mocijednání plně

nbchodm' fu'ma:

aa sídlem:

lC: 471 953 55

DIČ: CZ47l 95355

(dále jen „oprávněný“)

prohlašuj L že js0u p1ně způsobi1é k právním jednáním q uzavírají v souladu s š lZ57 m následujícími

úkona č. 89l2012 Sb., občamký nikoník v platnán zněni (dále jal „občanský mmm smlouvu,

která má mm nbsah:

I.

1. Povinný je v1asmíkem pozemku p. č. 490/3 v katastrálním území RáL obcc KarViná. Uvedmý

pozemek je zapsán na listu vlasmicwí č. 10001 kamstru nemovitastí n KatastráLmÍhU úřadu pro

L srAmvÁnNI MEsm KARvmÁ

mm síam mmm 7z/1, 133 u K-rviná-Frvšml Hm n

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2730



Moravskoslezský kraj, Kamsn-ámí pracovíště Karviná (dále jen „kata5u'ální u'řad“). Do

v1astníctvr' povínného přeše1 výše uvedený pozemek d1e
uabývacích

titulů uvedených WW

příslušném 1ístu vIasmictvl

2. V n'nnei stavby „Karviná, Ráj. 378f3, smyčka NN'k“ vybudnval oprávnčný podmni kabelové

vedeni NN včcmě příslušenslvl (dále jen stavba). Umístčním stavby došlo k dntčení pozemku

ve v1asmic1ví povinného, uvedeném v článku l.. bnd léto
smlouvy.

Z uvedeného důvodu Rada

města Karviné uuu žádost mzhod1a zřldít služebnost um části tohotooprávněného pozemku

usnesením č. m dne & usnesením č1slo zc dne rozhod1a uzavřít

tuto smlouvu.

l Předmětem této sm1ouvy jc zř(mni m vymczcní věcného břemenc (sIužcbnosň) zříuno ve

smys1u obecných ustanovení o sIužzbností pod]e 6 lŽ57 až 1266 0bčanského zákoníku,

uepodléhaj Ící úpravě služebnosti ve smyslu š lZ67 g nás1. občanského zákon1ku n důvodu

odlíšného j =j
1110 obsahu a úč=lu uproti zvláštní právu1 úpravě sumovené energetíckým zákonem

(dále jen věcné břemeno). Obsah včcnéhn břemene je specifikován v článku 2 odst. l. tém

srnlouVy. Věcné hřemeno se zřizuje ve pmspěch oprávuěného v rozsahu uvedeném v této smlouvě

m k úče1u vyp1ývajícímu z příslušného
ustanovení energetického zákona.

II.

L Povinný mmm sm1ouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

služebnosti
inženýrských shí, a w m dohodnutou cenu.odpovídající

2. Služebncst inženýrské sítě spoč1vá v právu um1stění, provozování udržování podzemního

kabelnvého vedení NN včetně příslušen5tvi w části pozemku p.
č„ 490/3 o dé1ce 42 bm

vkatasu-áhim , . obec Karviná, jakož V právu VS1lell m vjezdu HH QQ pozemku

uvedcného v čLúnku I. bud |éto smlouvy aa účelem provádění mmm oprav neb0

odstraňováni smvby.

3. Rozsah s1užebností je stanovený geometrickým p]ánem číslo 3843-607/2019, který je

nedíInnu součástí této smlouvy ajeji pří1ohou č. 1.

4. ()právněny' práva odp0vídající služebnnsu' přijímá. Povinný se nvmie výkon práv

odpcvídajících služebnosti upa.

III.

1 Cena za zřízení služehností by1a sumovena dohodcu ve smyslu citnvanéhn usnesení Rady

města Karviné n činí:

Kč 200;- m každý započatý bm každého použitého pozemku bez DPH (u mmm “ ' kých

síIí), a Žh'. pokud ss jedm Lu W části pozemků, m nichž byla umístěna mvba v rozsuhu

nepřcvyšuj1cim předpokhšdaný rozsah sIužebností sjednaný Smlouvou D budoucí smlouvě o

zžízení věcnébo břemene n související ujednání uzavřenou mezi sm1uvními stranami dne

l2.11.2019 č. smlouvy MMK/SML/l087/2019, SBB 44/2019 (dále jen „budoucí sm1ouva“): nn

za 40 bm Kč 8 .0O0,--,

Kč 4oo,-- m ksždý započatý hm každého použitého pozemku bez DPH (u inženýrských

sítí), u m pakud 33 jedná E W čásLi puzcmkův na nichž byla umístěna Stavba v rozsnhu

převyšujícím WWádmý mm služebnosti ý an sjedn Sm10uvou hudoucí smlouvě u

zřímní věcného břemem: M související ujednání u7avřenou mezi smluvnimi stranami dne

12.l1.2019 č, SBB 44/2019smlouvy MMK/S_\/11Jl087/2019, uuu jen „hudoucí smlouva“), tj.

za Z bm Kč 80U,--. DPH činí 21 %.

2. Částku ve vý!i Kč 10.648,-- včemě DPH (slovy: Desnisícšestsetčtyřícetosm korun českých), m

opršuměný zavamje zap1atit na zák1adě daňového dokladu faktury vystavcné povinným W

univřmň této smlouvy, amna účot povinného uvedcný v ?áhlav1 tém _Iouvy ? pod variabi1ním

symbo1em uvedcným m daňovém dokladu faktuřa Smluvní strany aa dohodly, že úhrada w

snana z / 3



zřízení sluřebnosti bude oprávněným uhrazena nejpozději ke dni sp1aInosti uvedenému mm

daňovém dokladu faktuře.

IV.

l. Právo odpovídající služebností nabude oprávnčný úpisem do katastru nemovitostí m

kalastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní pop1alek m

provedeuí vk1adu uhradí uprávněný,

V.

1. Tato smlouva je platná o účinná dnem
podpisu

obou smluvních stran.

2.
Změný m doplňky

této
smlouvy 11e činit pouze písemně, číslovanými dodatký, podepsanýmí

oběma sm1uvními stranami

3. Talo sm1ouva o zřizení služebnosu'
je vyhotovena ve třech stejnopiseoh, u niohž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhoIovení, a níohž jedno vyhotovení přiloží
k návrhu

um mhájení vkladového řízení do katastru nemovitostl. Oprávněný obdrži jedno vyhotovení této

smlouvy.

4. Ostamí
práva m povínnoslí ve smlouvě výslovně neupravené řídí ustanovenímí obecuě

závazných právnlch předpisů, zejména občanského zákomku

5. Smluvní
strany

tímto
proh1ašují.,

že si obsah teto smlouvy Př€č€T1Y, že mm smlouva by1a

uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé m svobodné vúle.

6, Obě smluvní m autenlíčnost tétos\rany potvrzují správnost smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický p1án

V Karviné dne: V Praze dne:

Povinný: 0právněný:

Snana3l3



mmVADÍFDAmVG'DmAVUmKATmmEETf

W. A u i m * MĚ * i

.m mm m

mmm mm mm mmmmxwm mmm

nn mm www mm mm www www w mmm m

„„ „.5 „, m'q:

37BIE 37B/E $$$

37B/3 37H!3 mm

EAE2
; 37B/5

37E/5

49D/3 Asma DDD1

mm vEcnehu DremEne: wa www

Dnravneny: d\e WWW

3

seznam mmmm í5-JT5KJ

mm mm 5mradn|ce DH: mms nn KN Snursnnice mm mmm

v x Kod kv. v m Pnzmmka

k.n.
m EES95 „/

45UsE4.a4 1 1De447.92 mmmmm 1 1D244B.4H mm nremene

45GEE4.34 11D244Ez mmm 55 11D244a.a| mm hremene

45GEE3.5E 11D2447.EB 450553 W 11D2447.E4 mm hPemene

4 mmmm MDEMEED 45mm 14 11D2447.un mm mmm

5 mmmm 11o244sm 450E7926 41oE4AE.aE Inm mmm

mmmm mmmmm 45o575.a2 1 1oa447.4n Iom hremere

7 451572 35 11u244o 55 45u572.57 11a2A4sA 3 mm hremene

45U57E.Da 1 1 ozue DD 45oe72.a1 11u244e.57 mm mmm

9 mmmm 11u2452 aa o mmmmm 11u2452j7 mm xremene

m 45D5E7„DD 1 1 112452 55 s 45mE7.23 11a2453.13 mm bremsm

11 mmm 55 1 | o24es „27 !líll'á=EI=l= 11U2463.EE mm hrenrsne

12 45n553.75 '! 1o24s3.2E !Él'lH-Ěl-Wí 11D24E3.E4 bm hl'emene

13 45DE5E ,1 2 11D24E73U 45EE5H.35 1 1naAE7.aa mm hremene

14 45u55e 55 11o2455.se 45m5E.7E 1 1na4e7.44 mm mmm

15 AEDEBAES 11a24Aa.DE mmm

16 45Daa4.1A MUE447.94 mmm

17 mmm aa 1 www 55 i nrnseuk

45DE5B.41 Mu24EE.75 www

m 45uE5731 11n24n7.11 DfnseclK

k. a. le Woauuvenn

/
„„meu mmmszWW mm

i GEUMETFlICKÝ PLÁN mmmmmmmmmm | mmmmmm !

mmm mm

i DW

vyma1em rnzsshu vecnehc bremEne z nasc

mmm

mm mm mm wm mmm mmm aaa'l/zum mwmmvmm 2207/20“ \mnym:
; úáz'eišiu

m mm mm mmm mm

mm 5. n u. m::r—— mm mm.

\ Whumvitm:
saunva mm EEE

FrYúÉ< Mfstek. 73B U1

Ě * 577 EEE. TE|.7777DE77U

\1
BB43-ED7I2D19

mm mm

Karvina
! Ukres- Katastrálnl úřad pro Moravskos|ezský

KEfvlnB

kraj Kat:astrál iště 3arvmĚN mmm m. 1mm ;
m Pr950v1

&

y mm ung
Dstrale u-|/21

PG P-10Z4/2 021-803 2021.0B.31 10:13:5lOZ1.0B. 1 :] :55 CEST

mmmm mmm www mer mm=vmu|umtmmmmchmmmm

1 QMínáěvším-m' * ' && „1



4B7/2 n

7

9

49U/E

49U/1

lm mm

a 333 && WďŽŽ%
775/2

% 45l7/4

©
<b>

%
ů

„
49U/5 ???

a.

37B/5 $$$
a K%
%

a //

&ó?
37B/4 %

o.

37B/5

57E/E

a a \ 37H/1
3/5/71 m

37H/7& 37B/1D



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

SMK/130295/2021

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/335/2012

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření

ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2. Obchodní firma KNB – Q Invest, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41058

se sídlem: Karviná, Mizerov, Rudé armády 910/2,

PSČ 734 01

k podpisu oprávněn:

IČ: 26875926

DIČ: CZ26875926

(dále jen „budoucí oprávněný“)

uzavřely dne 15.05.2012 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/335/2012 (dále jen „smlouva“). Dle článku II., odstavec 2. smlouvy byl budoucí oprávněný povinen

neprodleně po dokončení stavby písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti. Smluvní strany

konstatují, že byť budoucí oprávněný ve sjednané lhůtě nevyzval budoucího povinného k uzavření budoucísmkmvy

a povinnost uzavřít budoucí smlouvu v souladu s ust. § 1788 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník“), zanikla, chtějí být i nadále smlouvou vázány, a to celým jejím zněním. Z tohoto

důvodu se smluvní strany dnhody na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, který má tento obsah:

I.

1. V článku II., odstavec 2 smlouvy se text:

„ … neprodleně po dokančem' stavby. .

nahrazuje textem:

„ … nejpozději však do 31.12.2024 …“.

2. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2731



3. Smluvní strany se dohodly na tom, že budoucímu povinnému náleží úhrada za omezení v užívání pozemků

dle článku IV., odstavec 3 smlouvy také za období od zániku povinnosti uzavřít budoucí smlouvu do dne

uzavření tohoto dodatku a budoucí oprávněný je tuto úhradu povinen budoucímu povinnému zaplatit.

II.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí povinný obdrží

jedno vyhotovení dodatku, budoucí oprávněný dvě vyhotovení dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují níže

své podpisy.

3. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …. ze dne ………..

V Karviné dne: …………………. V Karviné dne: ……………………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ..………………………………….

Strana uz



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

SMK/126852/2021

Dodatek č. 2 ke Smlouvě

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/907/2012

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření

ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2. Obchodní firma MERANO a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3575

se sídlem: Na Novém poli 381/5, Karviná-Staré Město,

PSČ 733 01

k podpisu oprávněn:

IČ: 27824578

DIČ: CZ27824578

(dále jen „budoucí oprávněný“)

uzavřely dne 27.06.2012 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/907/2012 a dne 26.02.2018 dodatek č. 1 k této smlouvě (dá\ejen „smlouva“). Dle článku II., odstavec 2.

smlouvy byl budoucí oprávněný povinen neprodleně po dokončení stavby písemně vyzvat budoucího povinného

ke zřízení služebnosti. Smluvní strany konstatují, že byť budoucí oprávněný ve sjednané lhůtě nevyzval budoucího

povinného k uzavření budoucí smlouvy a povinnost uzavřít budoucí smlouvu v souladu s ust. § 1788 odst. 1 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dá|e jen „občanský zákoník“), zanikla, chtějí být i nadále smlouvou vázány, a to

celým jejím zněním. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohody na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě, který má

tento obsah:

I.

1. V článku II., odstavec 2 smlouvy se text:

„ … neprodleně po dokončení stavby…“

nahrazuje textem:

„ … nejpozději však do 31.12.2024 …“.

2. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2732



3. Smluvní strany se dohodly na tom, že budoucímu povinnému náleží úhrada za omezení v užívání pozemků

dle článku IV., odstavec 3 smlouvy také za období od zániku povinnosti uzavřít budoucí smlouvu do dne

uzavření tohoto dodatku a budoucí oprávněný je tuto úhradu povinen budoucímu povinnému zaplatit.

II.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí povinný obdrží

jedno vyhotovení dodatku, budoucí oprávněný dvě vyhotovení dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují níže

své podpisy.

3. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …. ze dne ………..

V Karviné dne: …………………. V Karviné dne: ……………………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ..………………………………….

Strana uz



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

SMK/130284/2021

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/778/2019 (SBB 29/2019)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření

ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2.

(dále jen „budoucí oprávnění“)

uzavřely dne 30.07.2019 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/778/2019 (SBB 29/2019) (dá|ejen „smlouva“). Dle článku II.,„ ods|avec 2. smlouvy byli budoucí oprávnění

povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do dvou let od uzavření smlouvy písemně vyzvat

budoucího povinného ke zřízení služebnosti. Smluvní strany konstatují, že byť budoucí oprávnění ve sjednané

lhůtě nevyzvali budoucího povinného k uzavření budoucí smlouvy a povinnost uzavřít budoucí smlouvu v souladu

s ust. § 1788 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dá|e jen „občanský zákoník“), zanikla, chtějí m \

nadále smlouvou vázání, a to celým jejím zněním. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohody na uzavření dodatku

č. 1 ke smlouvě, který má tento obsah:

I.

1. V článku II., odstavec 2 smlouvy se text:

„ … nejpozději však do dvou let od uzavření této smlouvy…“

nahrazuje textem:

„ … nejpozději však do 31.12.2022 …“.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2733



2. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že budoucímu povinnému náleží úhrada za omezení v užívání pozemků

dle článku IV., odstavec 3 smlouvy také za období od zániku povinnosti uzavřít budoucí smlouvu do dne

uzavření tohoto dodatku a budoucí oprávnění jsou tuto úhradu povinen budoucímu povinnému zaplatit.

II.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí povinný obdrží

Jedno vyhotovení dodatku, budoucí oprávnění dvě vyhotovení dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují níže

své podpisy.

3. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …. ze dne ………..

V Karviné dne: …………………. V Karviné dne: ……………………

Budoucí povinný: Budoucí oprávnění:

………………………………… ..………………………………….

……..……………………………..

Strana uz



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

SMK/127942/2021

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/367/2018 (SBB 6/2018)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě pověření

ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2.

(dále jen „budoucí oprávnění“)

uzavřely dne 05.04.2018 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/367/2018 (SBB 6/2018) (dá|ejen „smlouva“). Dle článku II., odstavec 2. smlouvy byli budoucí oprávnění

povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do dvou let od uzavření smlouvy písemně vyzvat

budoucího povinného ke zřízení služebnosti. Smluvní strany konstatují, že byť budoucí oprávnění ve sjednané

lhůtě nevyzvali budoucího povinného k uzavření budoucí smlouvy a povinnost uzavřít budoucí smlouvu v souladu

s ust. § 1788 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dá|e jen „občanský zákoník“), zanikla, chtějí být i

nadále smlouvou vázání, a to celým jejím zněním. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohody na uzavření dodatku

č. 1 ke smlouvě, který má tento obsah:

I.

1. V článku II., odstavec 2 smlouvy se text:

„ … nejpozději však do dvou let od uzavření této smlouvy…“

nahrazuje textem:

„ … nejpozději však do 31.12.2022 …“.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2734



2. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že budoucímu povinnému náleží úhrada za omezení v užívání pozemků

dle článku IV., odstavec 3 smlouvy také za období od zániku povinnosti uzavřít budoucí smlouvu do dne

uzavření tohoto dodatku a budoucí oprávnění jsou tuto úhradu povinen budoucímu povinnému zaplatit.

II.

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí povinný obdrží

Jedno vyhotovení dodatku, budoucí oprávnění dvě vyhotovení dodatku.

2. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují níže

své podpisy.

3. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …. ze dne ………..

V Karviné dne: …………………. V Karviné dne: ……………………

Budoucí povinný: Budoucí oprávnění:

………………………………… ..………………………………….

……..……………………………..

…………………………………….

Strana uz



i11 M

mm č. 5 usnasení

SmIouva

..] budouci smlouvě M zřizení sIužebnosti „ související ujednáni

MMKISMU....l......

($BB ...I.....)

1. sfatutární měsbo Karviná

Fryštůtská 72/1 Karviná Fryš1á1. PSČ 733 24

zastoupené: |ng. Janem Wo|fem„ primáturem mésta

padpiw oprávněni Ě

pověření ze dne 04.D1.2021 :

Ř 00297534

M ['l CZ00291534

b=nkovn| spojenI: Česká spořile|na, a. s.

$$$ účw: 19-1 721542349I0800

mm jen „budoucl Povinný“)

a

H

Jméno, příimenÍ:

r.č.:

lrvaIe hyum:

(dáIe jen „hudoucí — '..) neny opráv

že n a v souladu h us1anr7veními 2ákuna č,prchIašujI, jsou plně způsohilé mávnim jednánIm mmm pHs|ušnýrm

B€ř201 2 Sb.„ 0bčanský zákonik. m p|alném zněni (dáIe ien „občanský zákoník') sm|ouvu budouci srnluuvě

zFizeni sIužehnasn' souv|se]lci ujednáni (dá|e jen „smIouva“). He'Š má te mu obsan

l Budaucl www k m VIMFFL' nabývmcích m uvedených m mmm ||slu vlasIníaví lestníkem

pnzemku p,
č. 55555

v kalastrá|nIm území Louky nad 0|ší. nbec Karviná. Uvedaný pozemek je zapsán

v kataslru nemovitastI na m v|asmictví čísIo 10001 Kalsstrá|níhn úiadu
pro Maravskos|elský kfaí,

Katastrálni pracovišlě Karviná mm ]en ..katastráIní úřad").

1. Eudnuci unra'vněný proh|ašuje, že k dIe výpisu z |istu mmm: EEE 1027 mimo une pozamku

p č. 2002/T v mhslváInIm úzsmI Louky V ... 0|9í. ubec Karviná.
K

lém mmm hodlá vrámu'
www

.Novostavba mdinného domu' vybudovat zpevněnau p|ochu pro pHstup příjezd (dá|e xx ,stavba')

3. Z důvodu. m umlsténim léto s|avby dojde dolčení pozemku uvsdeného v čIánku mm Qéto

sm|ouvy. požáda| budouci oprávnéný budouclho povinnéha zřI1enl s|užebnos1í dle cl. ll mm 8m|0UW.

Zásah dotčenéha pozemku ]e mkresIen v sítuačnlm anImku, který je MMM www mm smlnuvy a její

pr|ohou Č. 1. 806mm! omávněm" mmm umIsm mmm m pozemku Dudoutho povinného v snulsdu

s timto snuačnim snImkem neodchy'm aa tak m předpckIádaného rozsahu s|užebnosti

A D zřIzeni sIužebnosti w částech pozemku uvedeného m čl. adst. 1 tém sm|ouvy m uzaVření smlouvy

budouci smmuvě zřízenI s|užebnosfi a souvisejIci ujednán| roznodIa Rada města Karviné svým usneaenIm

cls|o
©

dne

5. BudoucI povinný w základě NN
sniouvy EEEE Wim oprávněnému právo n sou|adu zákonem č.

1B3/ŽDD5 Sbv. stavebnim zékonem. vpIamém znění, provést stavhu m pozemku uvedeném v čIánku adsl.

a v mzsahu stenoveném v čIánku odsl d léto smIouvy, (0 m dobu časově neomezenou. Eudoucí

pov|nný tedy souh|así umíslčním provedenim výše uvedene stavhy m výše uvedené MMM. Tento

souhIas EE vydávk pro účely řÍ1enÍ vedeného před staveanm mmm stím, mmm opváméný uhrad|

ve$karé náklady s WWW Hzením WaiId.

L Předmětem (éla sm|ouvy je závazek budoucíhc povinného :: budoucma oprávnbnAho mmm n dohodnuté

době sm|auvu zř|zenI síužebnoslí. iF zák|adé Meré mmm WWW mm m www vIasmika pozemku p.

č 2002l7 m území MMM uuu 0IěI. obec Karvlná. časové
neumezenoummm

právo provést

slavbu zpevněné p|nchy m čásu pozemku uvedenéhu m č|ánku odsL této sm|ouvy. F lo v mzsahu

smnoveném geometrickým pIánanm mm bude nedí|nou součáslí smIouvy zřízení sIužebnoati. v pňpadě

změny v|astnika pozemku p. č. 20OZl7 v kalastra'Iním území Lcuky nad OIšL ubec Karviná, mm sIužebnom

nového nabyvale|a (ěchto nemovitostí.

. mmman MBm KARVINÁ

mm mm nn mm u sm ummm mmm

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2735



WWplodiwezdum

sobeme

se

n

1

ajeji

áá

wwww



z

u

žem

ioza

m

m::



5|mna 4/4



WW

aaa
33

Q

smwv

DÚR D$F

mwmmwmwmm

wwwmmm

mm mmm



STATUTARNI MESTO KARVINA

22

%
M

Magistfát
EEE Karvlně

%

Č|SLOJEDNACÍ- www www SMK/12A72B/2021 SMKI1 13459/ZU21/02

p.

ú

vk.

m

Wane nemuvitosú;

nemovitostemv

mmm-aunm íMnsaidH na

Šnwkv Kiwlnl-FkaátI \ nm;

m mmm







Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související

ujednání

SML/…../….. (SBB …./…..)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ DistriVbuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

obchodní firma: TRABBAU a.s.

k podpisu oprávněn dle plné moci:

se sídlem:

12000

© 28582675

DIČ: CZ28582675

(dále jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen „služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má

tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví vlastníkem

pozemku p. č. 1017 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná. Uvedený pozemelqe zapsán

v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Karviná (dá|ejen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Staré Město u Karviné 912/19, přípoj. NNk“ vybudovat novou

nadzemní kabelovou přípojku včetně příslušenství (dále též „stavba“), která bude sloužit pro připojení nového

odběratele. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. odst.

1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle článku II. této

smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který ie nedílnou součástí této

smlouvy a její přílohou číslo 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemcích budoucího

povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu

služebnosti.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2736



3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

číslo ….. ze dne ……..

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se zákonem č.

183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění, provést stavbu na pozemku uvedeného v článku I. odst.

1 a v rona h u stanoveném v č|ánku I. odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí

povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí oprávněný uhradí

veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít v dohodnuté

době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve prospěch

budoucího oprávněného časově neomezenou služebnost na části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1

této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o

zřízení věcného břemene - služebnosti.

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat inženýrskou síť včetně

příslušenství na části pozemku p. č. 1017 o délce cca 6 bm v katastrálním území Staré Město u Karviné,

obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za

účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do tří let od uzavření této

smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení

originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o

předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí

oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad vydán.

Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný ie oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění.

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení

služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvé ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady dle předchozího

odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti běžet teprve po

doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti stanovena

Jednorázová úhrada ve výši Kč 2.000,-- (slovy: Dvatisíce korun českých) bez DPH.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti plátcem

DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž

DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury

vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným

uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k užívání mé osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy oprávněni v

souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy volně vstupovat, vjíždět a vyj (ždět na

pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do

doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí povinný omezen

v užívání pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva budoucího povinného

užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. této smlouvy, která bude stanovena jBk0 součin de'Iky

trasy vedení umísťovaného na pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od

trasy vedení a vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3 se

budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne

uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti

Slrana : re



dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve

výši Kč 1.760,-- ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a m iednou za kalendářní rok

vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávněný

zavazuje mmm na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření této

smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci

smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

5. Budoucí oprávněný ]e povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsnu součástí Vyjádření vlastníka

k záměru, kleré je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2, vydaného pro účely řízení dle zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení

stavby a v př\'padě, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před

dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

do nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné

lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám,

přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti vlastnictví

stavby nebo JeJÍ část najinou osobu, je povinen současně s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo Její

části postoupit nanového nabyvatele stavby nebojejí části tuto smlouvu o uzavření budoucísmlouvy ozřízení

věcného břemene - služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost

uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu

povinnému.

V.

1. V případě, že do tří let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný právo od této

smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této smlouvy, a to před

uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení písemného

odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti

smlouvy do WWW zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za

omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy

do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena

do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání pozemku je

budoucí oprávněný povinen zamalil budoucímu povinnému úhradu za omezení v užívání pozemků za dobu

do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího oprávněného

dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným má budoucí

povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí

povinný vynaložil na uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesplnění jakékohv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze strany budoucího

oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáha( smluvní pokutu ve výši Kč

500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zap|alil budoucímu povinnému na základě daňového

dokladu – íaktury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly,

že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na zavinění, a že

budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Slrana we



VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány na

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně písemněJmou

adresu pro doručování písemností, nebo datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany

se dále dohodly pro případ, že budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím

držitele poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování písemností,

tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných

právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány

a podepsány oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovenave čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí povinný

obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhctcvem' smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem

jejÍh0 uzavření.

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují

níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – vyjádření vlastníka k záměru

Příloha č. 3 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: ……………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Slrana 4 na



/

\ \ /
/\

mmm ř.\
/

/ /

/ /
/

/

/ &&

/
/ /

/ V

/
“/

\\ © mmm

uro Pwo/u5mmová

vaý Pb 9,o m/6 kN

1017

wwww

.""
wu H

„„ .a'.
;*\\

N ový nadzemní kabe|:

a' \ AES 4X35

nový gg

m K
Zří1ení sIužebnosti

9 W/7

\
/

LE9gH2A www

Wquava PMPuJKovA/RDZPwuVAU SKŘW

mmm mmm mm
LiJ

MM BUnNoW,sL_0uP A

LEGENDA SlT|:

mm mmmm mm NN u w

mmmm mm m w

mmm mm mm

mmm mm m m

mmm
mmm mm

Hmmce pmc:

www mmm

mm mmm mmm

Proud sau5wvu NN 3x4OD/23UV mm TN-C

mmm pm Heb:1pečným dutykem NN uu(nmn( www

oapo3enrm
od

www

iimmw T2G2D/U2D9
TRABBAU a.s.ČEZ Dismbuca / 1 mm mám

mmm
mm pp

DSP
Lub>aňská 1002/9

Praha 2 120 00
aaa mmmm D

1 1/2020

Název slavby
území.

mmmmm
Karwnár Slaré Měsw

mm výkvesu
Sta ré Město U Karviné 912/19 příp01' NNk |P42-5027390-1

L
Mšřítkn mmm

Nazev výkresu

A4
Situační p|án

1:250

Slrana & m



FříIoh E. z

STATUTARN| M ESTO KARVINA

Magistvál měsm Karviné

Odbcr komunáw'ch siužeb

vAs nows m \Pr1zram739u

u M 2m

ČEZ D\5mbucE„
mm mmm SMK/u62233/2021

Tepthé 874/8
www mmm wwwwwww m

4o5 02 DěČm 4

vvmmz

zasmupena

TRABBAU

LubIeňska 1 mm

Usm/PMoH nn

12o52o21

120 00 Praha 2

v|asmika E záměruVyjád řeni

$tatutérm mě5!0 Karviná Odbur kcmunámích sIužeb mmmmm mesta Karvme obdr2eI vas| 2ados1

vydání mmmm v1aslnv'ka k záměn mm m názVem „SLaré Mésm Kzrvmé mmm WW NNk'

v Karvmé _ S(arém Meste na uI mmm

FředIužená dokumentace řeši napo1em pozemku mmm mm (daIe P c 912/19 ka(as(ráIním územi

mm
g

ú) $Lare Mesto Karvmé nadzemm' kabehwuu
přip01kDu

k d\slnhuční sDus\avě
e\ektřmy

Napojení
bude aa \zovano

s\áva1ÝcÝha www nadzem n íhc Vedeni urmstenehu m pozemku p č

www k ú slare' Mésm Karviné Z mmm smupu povede nadzem m vedeni pres mmm

komumkam m mmm umi5\ěnou paZemku P c 1017 k £ Slare Měsm 1 Kervmé na nový

mm umIstený na pňpojovanem pozemku„ na k|erem bude
umis\ěna mm skřifh kleré mm

přípmka

ukončena Pře5 komumkau
pchde

vedení ve
výŠce

mm m

me pfedmiené dokumemace budou slavbou www pczem ky D č moe/12, m 2M 9 e 1o17 : ú

scare Mesm Karv1né1 obec Karvmá Fozemek
D

t
mm

v1as|mc1vi s1atutamího mes1a Karwne

P0 po5ouzem' Vaši žádostL 5talutárm méslo Karvma, Mag1s\ra( mesla Kamné 0dbnr komunáIn ích

s|u2et vydává 15kD wasmík dotceného Dozemku.
komunikace

veremeno prosuanslví, pm úče1y

mm vedeneho me zakona e 1B3/200s Sb„ o uzemmm manovam stavebním mm ve zněm'

pozdé)Š1'ch pfedmsu pm úče\y řízení vedených 51>n1Čníhu spravniho uuuu pro mer

mmmmmm vypořádání pozemku mm mmmm klerym slanuJe mm Dodminky sdémJe

nás\eduJ1'c1'

1. SouhIas'1me umis1én1m kanem nadzemnihc www eIeKtriny nad mislm' komumkací na u1 mmm

um1stěnou ne pozemku z č 1017 v k ú Slare MÉsw Karviná zz mmm uvedené m1n1máIm'

kabe|u nad komumkam'
výšky

2 Sděmjema ze slavbou nedo1de k mmm sm vefeméhn csvěUeni

3 V připade mmm mmm slavebních mm m umísléní s\avebního zaří1eni mmm ku

v ma1elku mmm mc mm Karvmé |e Downen mveston phpadně puverena provadém mm

mmm Odbnr kcmunámích $NŽeb Meg1strálu měsla Karvlné1 neJmené aa dnú předem o souhras

s užlvanlm komaktm osDbaveřejnehc prostransM

4 Před zaháJemm stavem \ch mm bude pnřizena Imodokumentace pouŽívaných komumkací

prosvanstw' ma1elku s\a1utarniho mesta Karvmé mmm bude smvba provádéna

Fmodokumemace bude preaena ()dbom kcmunámích s\u2eb MaglsUalu mesta Karvme před

zahaem'm s(avebn|ch mm

5 V www omszeni provczu knmunikaa m nume poZacla! uzavIrku mmm komun!kace

stanoveni prechodne úpravy provozu na pozemní komumkau Pro www správních řizeM

vedených Odburem škoIslvi
mzvu|e Mag4strálu mesta KaNiné mm soumasime s vydáním

uvedeného povmení

'MMKAs5msas475'
. ynuunm Mšsm mm. mm mmm xzmnA-Fr-Am

mm pro mmm mmm uuu mm mm m mmm mm mm m1s7530 | mm

m \ nn wwwwwwww \ m

mmm mmmmm mmm

Slrana s m



a
mmm

vINem
nmvádení slavby. stavenismi doDravy. umlslenIm scavebnmo matenam zzrlzeni

m po1l2dením mechamzace k
Wškozeni

www knmumkací
Vzvnan'lch mm v ma1elku

mmm mm mésE Karvme používaných pm mm na slavEmŠLe a provaděm www Mo
budou

pc dckonCenÍ stavby opraveny mmm mzsahu mmm do nezávadného stavu Posknzený

www puvmh k0mumksce bude odhezován bude provedena pokIaaka nového 2|v|čného koberce

vcetne konstrukčních mmm m v mm déIce sm
pašKozené komumkace Po dok0nČení

sKavebmch
mm

bude leIeso komumkace, pomocne pozemky u mm mmm komumkace uvedeny

dn nnzávadne'ho slavu a
upmvem, lak. abY math bez lávad s|auzu svemu úoe|u

7. veškere odpady zařamvm
podIe druhu g kategone m konUoIe DrokálaL Že s aapadem by1o

nakIádÉm v soumuu m Zakcnem c. 541/2020 Sb u 0dDadech

Především mm na povmnusL aby nn od$!raňovánl s:svny„ owvádění s(avby nebD MMM slavby

nn
dodden

posmp pm
naHádání s

vybouraným|
stav=bninu

maumaly uroeným. pro opeuwne

pcu2|l4„ vedIe1šími nmukty Slavebmm1 a demohčnlm odpady tak. aby mm zanšlěua www

mozna mlra mm 0pMovneho použni vecymace.

Upozorňmeme, ze slavebmk
Je Dovmen

v prípade dotcenl Dozemků mmmmm mésta Karvme'

|akn osoby mm me waslmcká nebo ,ma vécná mm k pc1emkúm nebo sEvbam na Nch u
mm

pozemky mayí spo|ecncu hvamu pozemkem. na kterem má W zamer uskumčném pDŽádal oubor

ma1emwý
odděIem'

ma1elkuprávnÍ o ms|e1knp|ávní vypovauaní zasazených nnzemkú

Toto mmmm v|astn ika k Záměru nenahuzuie povo|enI nebo mmmm uu přísIušných wwwww

orgim'l pnlřlbných roaHxaci slavhy.

mmmm mmm vyjádřonI konci dne 12.05.zo22

Na vedomí Odbor ma1elkový

m

Strana 7 / 8



\ \
\

\ //
Přroha č.

\
/

\ /

/ /

/

/ / F

/ /

/

/ V
h

/ /

/ /

.m/SP/100/NSP1P-nová É . __ , , ._
Pb

1017
NM 9,o m/6 &

;m a \ u

nadzemní kabe|:„- a'. Nový

;. \\AES 4x35 mw 14

0mezení užívání
po1emku m dobu vÝstavby výměře FFF 4.2nm2.

99 q

/
v z % \ \

/

lEGENDA ELEKTRg

PRUJEKmVANA >Římenx'A/Rozmomv SKŘW

mqu mmm SLOUP
Fw .

mm BEmNmrv,sL,ouP

LEGENDA sm:

MM nudzer'wí Geaem NN u w

mmm mm NN m w

mmm wdení mm

Slávqící mm W nn

vaqíz? www OVaK

mm uch

www mmm

Hmmc: mmm knmumkan

mm souslnvu NN 3x4o0/z3ov 50Hz. TNfC

0chmna prea nebezpečným dotykem
NN

uulomaůckým

odpo[ením aa
mmm

mmmm
mm

CEZ mstrmcs
mmm

T2020/O20E

TRABBAL a.s.

mm n

DSP
Lub|aňská 1 002/9

Praha 2 120 00
aaa mmmm

mmm

Název slavby Kmssvsmí úzémi'

Karvmá- swé Městci

Staré Město U Karviné 912/19, přípoj NNk Čískz výkresu
|P-12-5o273904

* Ná1ev výkresu
mmm

meal

Situační 1:25O A4
p|án

Strana aaa



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti a související ujednání

SML/……./………

SBB (…../……)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2. 0bchodni firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Profiprojekt s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29474

k podpisu oprávněn na základě

plné moci:

se sídlem: Collo-louky 126

PSČ 738 02 Frýdek-Místek

IČ: 27779319

DIČ: CZ27779319

(dále jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen „služebnost“) a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má

tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví vlastníkem

pozemků p. č. 3216/3 a p. č. 3216/2, oba v katastrálním území Karviná – město a p. č. 799 v katastrálním

území Staré Město u Karviné, obec Karviná. Uvedené pozemkyjsou Zapsány v katastru nemovitostí na listu

vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále

jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná č. parc. 3212/68, NNv, NNk“ vybudoval nové podzemní a

nadzemní kabelové vedení NN 0,4kV včetně příslušenství, (dále též „stavba“), které bude sloužit pro připojení

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2737



pozemku p. č. 3212/68, dále hodlá budoucí oprávněný v rámci výše uvedené stavby provést rekonstrukci

stávajícího nadzemního vedení. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemků

uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení

služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v situačním snímku, který

je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na

pozemcích budoucího povinného v souladu s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od

předpokládaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

číslo ……… ze dne ………...

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo v souladu se zákonem č.

183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést stavbu na pozemcích uvedených v článku I.

odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst. 2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí

povinný tedy souhlasí s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech.

Tento souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí oprávněný

uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít v dohodnuté

době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve prospěch

budoucího oprávněného časově neomezenou služebnost na částech pozemků uvedených v článku I. odst.

1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o

zřízení věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat stavbu podzemního a nadzemního

kabelového vedení NN 0,4kV včetně příslušenství na části pozemku p. č. 3216/2 o délce cca 3 bm (podzemní

kabelové vedení), p. č. 3216/2 o délce cca 10 bm (nadzemní kabelové vedení) a p. č. 3216/3 o délce cca 6

bm (podzemní kabelové vedení), oba v katastrálním území Karviná – město a p. č. 799 o délce cca 120 bm

(nadzemní kabelové vedení) v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jakož i v právu

přístupu a příjezdu na pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav

nebo odstraňování stavby.

2. Budoucí oprávnény'je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do dvou let od uzavření této

smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a současně doložit tři vyho|ovení

originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o

předání terénních úprav (doklad o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí

oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad vydán.

Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný ]e oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně

závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění.

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení

služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady dle předchozího

odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti běžet teprve po

doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti stanovena

jednorázová úhrada:

- ve výši Kč 220,- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započený 1 bm každého použitého

pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu

nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této smlouvy,

- ve výši Kč 440,- (slovy: Č(yř\stač(yř\cel korun českých) bez DPH za každý započaý 1 bm každého použitého

pozemku, a to pokud se1edná o tu část pozemku, na kterém byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím

předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 2 této smlouvy.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti plátcem

DPH, zavazuje se budoucí cprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti

rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu –

faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, a

to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným

na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude

budoucím oprávněným uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

Slrana : re



1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k užívání jmé osobě.

2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy oprávněni v

souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na

pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy a provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do

doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí povinný omezen

v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva budoucího povinného užívat

části pozemků uvedených v článku I. odst. 1. této smlouvy o celkové výměře 258 m
2
, která je vyznačena

v situačním snímku (příloha č. 3) se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu

účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy o

zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením

Rady města Karviné ve výši Kč 88,-- za 1m2 pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – (aktury vystavené budoucím

povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávněný

zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření této

smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci

smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součásHVyjádřenív|astníka

k záměru, meré je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3, vydaného pro účely řízení dle zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu. Budoucí oprávněný je povinen ke dni dokončení

stavby a v pHpadĚ, že tato smlouva bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před

dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy, uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy

do nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemky do nezávadného stavu ani v dodatečné

lhůtě stanovené budoucím povinným, ie budoucí povinný oprávněn uvést pozemky do tohoto stavu sám,

přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti vlastnictví

stavby nebo M část najinou osobu, je povinen současně s převodem vlastnického práva ke stavbě neboJejí

části postoupit nanového nabyvatele stavby nebo Jeií části tuto smlouvu o uzavření budoucí sm|ouvvo zřízení

věcného břemene - služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí oprávněný povinnost

uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu

povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný právo od

této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této smlouvy, a to před

uplynutím dvouleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení písemného

odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od začátku účinnosti

smlouvy do jeJího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné části uhrazené úhrady za

omezení v užívání pozemků sjednané v článku IV. odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy

do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena

do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení v užívání pozemku je

budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu za omezení v užívání pozemků za dobu

do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího oprávněného

dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v d0datečné lhůtě stanovené budoucím povinným má budoucí

povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí

Slrana we



povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesplnění mmmm jine' povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze strany budoucího

oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáha smluvní pokutu ve výši Kč

500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný mmm budoucímu povinnému na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly,

že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na zavinění, a že

budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše Škody vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran,

přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou doručovány na

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně písemnějmou

adresu pro doručování písemností, nebo datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany

se dále dohodly pro případ, že budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím

držitele poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování písemností,

tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslán

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných

právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány

a podepsány oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva byla vyhotovenave čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí povinný

obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy. Tato slouva nabývá platnosti a účinnosti dnem

jejího uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují

níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru

V Karviné dne: ……………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………….

Slrana 4 na



Příloha č. 1

\ N šš
)

\
<

ZŘÍZENÍ
N o a 321s/;%

\

\ \\ SLUŽEBNOSTl L && » WW

\ u
\

3Z1E/2
/

ma KK v
33

N m šV' \\\\

\ W \

/ \ m m

\\
n7\'l/6b \ \ \ \ \\

%
u

\ ©
a N \ \

%
m

H

\
E $ \.-

\

aa

\ u

\
\

A

X \
\

Í“

?

'Íl A %
4

% .. \
%

22 7 !

V N

Strana 5 / 8



Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ M ĚSfCJ KARVlNÁ PříIoha č. d

mmmm měsu Karv|n6

Odbor kamunálních sIuŽeb

%

vAs uow5 m

15 mm uuuuu

z s

uuu mmm sanmmw

mmm mmm mmmmmmm

cEz DvslnbuDe. Tephoká mm
405 DZ DěČjn

mmm

zasmupena'

mm memvojekl s.r o.

Coon-Iouky 12s

usrmmou w
Míslek

ww m nm mm

ne m FrýdekMístek

Vyjádřeni vIastniki !! záměru

statutami mésm Kamna. 0dbor komun$\n\'ch sIužeb Mag|slram mě$B Karvmé cbdrže| Vaš mmm

mm vyjadrenI k mmm síh' vyjaarem v\asln|'ka k zameru sIavby mm názvem .Karvmá c Darcv

321 2!6S. NNv. NNk' Karviné Swem Meslě Novém Mes(e na m Za PaneIámou

Pfedložena dokumen'ace řeší uapujenI mmm pamelnl CIsIn mm p c) 321258 v katasiráIním

území
mm

a
úv) Karvinámesto x mmmm soustave eIekmuy Napojem bude reahzováno

nadzemnim vedem'm m sÉvajicjch sIoupech
násIedně svadem dc Dm|s!kové skřlné Ě sIoupu mm

nspajavaněhu Dozemku, umísteneho na pozemku p
a 321S/2 v k ú„ Karvvná-mesto a na5\edně dc

země a m mmm komumkaci u|. Za PaneIámnu, umlstAnou na pozemku p
t 321S/3 vk ú.

Karviná-měsm Ě pozemek c 3212/196„ který je prúmyslovém aream spo|ecne napnjavaným

DOzemkem.

DIe předložene dokumentaoe hudou síavbou dmčeny p01emky p A 3212I196„ mmm a 321 5/2 :: ú

Karv|ná-měslo, obec Kamná a pozemky 799. 795/1 798/4 798/5 v k. o Stare Mesto u Karvmé

(pnuze nadzemn( vedení) Puzemky p.
C 3216/3, ve v\asln|ctví stamtamího měsLa

Kaeré

Pn Dosouzem V3ší 2£dos(l. mmmm mm Kamná. Maq|slra( města Kamna Odbcr komuná|n\ch

sIu2eb mmm mm vlasmík aozcených Dozemkn komunikace, inženýrských sm
verejnem

nrosuansM pro uwy Hzenl vedeneho dIe zákona c 1S3/ZOD6 Sb.. o ú1emním mmmm a s'avebn lm

mm ve zněm poqusrch pfeapsa. pro mer HzenI vedených u s|Iničního spravnlno úmu a DIo mm

mawlkoDmního vyporadam pozemku mm vyjádření. mmm scanovuje Mo nodmInky a mmm

uásteduiicí :

SouhIasjme mmmmm www eIekmny !ěIe5e mmm komunikaoe m u\ Za Pane1ámom

umjsténé m po1emku n
č 3216/3 v k ú Karvmárméslo Ujoženi po2adujeme Drovés\

bezvýkopovuu mal0dDu v pň'padě ze mmm nenI quieN bezvýkapuvou memdcu mcžné„

souhIasjme s Dwvedením pfekcpu komumkace Kabe\ musl bý! v teIese komunikace mmm

chramcce. v mmm pvovedeni WW po pmvedeni mmje
nume mmmm konslrukční vrslvy

mman Poskozený tiviený www &
nulné www zafezánim DmvvdeIném geometnckém

mm presanem 0,5 m m každou slranu hrany výkopu VzmkIá spá|a mus5 bý! u|ésnéna

(1á\|vkovau hmolDu nsbn nalavovacI Dáskoul

a S(evbou mmm dotčení sm veřejnahD osveueni. wz pmozený zákres Béhem slavby nesmí mm

k jeho paŠkuzeN Stavebnrk Wed mmm jm slavebnlch mm zapstI vylyoenl w verejnem

usvéuenl u mmmm s\u2eb Kawma a.s„ thumínska mm 735 ee Karvmá-Nove Měsm

V prípade WWW mmm mmm mmmm veřejneho mvenem a
po

ukontem akoe provede

jeho zpěInou momAž Slavehnlm pn pHpadném Wškozenl sm veVe|néhn osvalIenj
je Downenmm

umavu DrDslI'edmcMm Techmckých s|u2eb Karvvna a s„ a mmm veškeré mmm 5 mm

sDDJené.

*MMKAsnosmzzB'

. mmmm mm nnij . mmmmm ml. m u Iammhviun

mm „„ mmI mmm .... MsuIn m “ mMm| m mz

wum-m mm mm

mmmm

Slmna5/B



3 Před zanamm'm stavebních Draci um[slAn[m smvebnlno unzenl na DOzemku ma|elku

svatuiárnmo mesta Karvme ie pcvan mveswn pHpadné pnvéiené provádécI nrma mmm

0dbor komunaImch s|u2eb Mag|suam mésta KBMne. ne1mene 3U dníl predem souh|as

s uleáan veřemého prosvanstvL kunlakmí nsuba'

4. Před zahá1ením stavebnich prací hude poNzEna íomokumentace WuŽivaných komumkaci

p(osnanslví v maýetku slamtamího mes'a Karwná „„ kterých bude slavba pmvadéna

Foludukumentaoe bude předána mmm mmmmmm smžeb Magmuátu mesla Karvmé mm

mnaemm slavebnv'ch Dracv'.

Pro umÍ5lění www dc te\ese m[sm| komumkace a mm zshá1ením Dracl. 1e mmm invesmL

prípaduQ p0věřena pmvadécI ňrma mmm
odbor sko\sM

rOZvo]e Mag|s||átu masta Ksrvme u

mm Wvolení k vaáŠlnÍmu užlvánÍ mÍslnl komumkaDe V případe Dme2enř
pmwzu

na

komumkam p mvně2 numé mmm uzaw'rku m ísmi komumkase smnovem přechndné úpravv

vmvozu :::: polemnl komumkau Pro www správnIch vízen \\ vedených 0dborem ŠkoIsM k

mmm Mag|strátu mm KaMné_ mm suumzsíme mmm mmm povoIení.

mmm them pvavadenl s'avby. s|avemslnl dopravy. umrstemm s'avebnlho mitenám a zarizem

H po|iŽdén ím mechamzace k
poškmení léVesa kcmumkacl a lravnslých Ploch msje'ku

svam'amlha mm MMM
pou2ivanýcr pro ijezd na stavemsle pruvaaem slavby, mo

budou

po dokončení mm npravenY
v mm roLsahu uvedeny do nezávadného stavu Pušszený

mm povrch komumkace bude odfrézovan bude Wovedena mmm nového 2|v|cneho koberce

včemě konsuukemch vmev. w WW d€1ce a m po5kozene komumkace Po dakončenI

stavebnvcn
pracI

bude té|eso komumkaoe Wchné pazemky a mm re2im kcmumkace uvedeny

do nezávadnAho slavu
upraveny lak aby mnth hez závsd mmm svemu úbeIu

7. Veškere
odpady

v1nkaé
pň

reaIvzacv slavby zarazovat podVe druhu a kaegoue a nn knnlro|e

pmkazaL že s mmm mm nakwdáno sou|adu ss Zákunem č 541/2020 Sb a odeech

Predevším mm na povmnosl aby m 0dstraňuvaní mmm provauem mm
nebo údrlbe

stavby

w dodržen
pcsluD pm

nakIádaní s vyboulanýrm stavebnírm malenaly uvěeny'mi pm W'Movné

mmm v=dIBjším| mmm slav2bnlm\ damohcnímr odpady tak aby mm upšténa ne|vyšsI

mŽná mira je]|ch mmmm WuŽitI a recyk|aoe

s. Vzh|edem a mmm Ze výkDPY hudau pmváaeny na mmm mestske pamakove mm demučuJeme

konlakmval organ slámv' Damárkove peoe„ klery'm |e 0dbor 5lavebm a ž|chnlho pmsliedl

Mag|slrálu měsla Karvme s dolezem na pHpadnou
nutnost mmm lavaznéha stanowska

! pmváaeny'm pvacIm

9. UanDrňupma že 5tavebnik ie povmen připedé mmm pozemkú slalmatho městs Karvmé\

iako www mm ma vIaslmcká mbe Álná věcná nrava 1 oolsmkům nebc svavbám a mm a
ww

pozemky maý spnIečnuu hramm pozemkem na kterem ma W zámer uskutecněn mmm Ddbcr

ms|e\k<Wý, odděIeni mmmmmm mmmmm VYDDPádáni zasatených pozemkč

Toto mmmm vhstnlka k záměru n-nlhrnu]e povoIeni nebo roxhoduutl pnuusných spravmch

mmm polřsbných ] reaIIuci st-vby.

PIamos( mmm vy]ádřem konči mm 12.o5.2o22

Na védumf mmm majakovy'

5ulniu1/1

Svani 7 m
Strana



Přílnha č. 3

c

o

E

m m

0MEZENÍ užívÁNí POZEMKU

W.“ 008U

VÝSTAVBY o CELKOšÉ m m 3216 a ;

VÝMĚŘE ccA 258 M2 Ě

E 7eč

€

7/ť. % W

GG
3216/2

\

ŠŠŠ » 7M \\

% \\\

\\ W ĚÍ
© \\

\ X &

\
00 m

\ $

V

\\

%»( € \

Strana 8 / 8



Příloha

211515" č. 5 usnesení

SmIouva

„ A budoucÍ sm|ouvě zřízení věcného břemene s|užebnosti ©

související ujednání

SMLl....l..... (SBB....l......)

(IV-12-8020722NBl002)

1. HHUTFTHH měato Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná mmm FSČ 733 24

zastoupené: lng. Janem Wo|fem, primátorem měst2

podpisu oprávněna ]Í mmm

pověření EE dn. 04. 01. 2021:

IC:_ 00297534

DIC: CZ00297534

bankovní spojonI: České spoři!e|na, >J S.

čísIo účIu: 194 721 542349/DBOU

mm jen „hudoucl povinný“)

4

2. 0bchodní Iirrna: ČEZ
DIstňbucq, »=<l

Zapsaná v obchod n |m rejslf|ku vedeném Krajským snudem v Ustí nad Labem. cddH B. v|ožka 2145

hh síd|em: Děčín DěčÍn |V-Podmokly, Tep|ická B74/8.

PSČ 40502

24729035IC:_

DIC: CZ24729035

ban kovní spojtzní: Komerčm banka a. S.

čisIo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena ÍÍ zákIadi pIné moci

0hchodni firma: s.r.o.Profiprojekt,

zapsána v obchoanm re1stm<u vedeném Krajským soudem m Oshavě. 59 Z". C 29474

zaslou pen á jednatoIem:

sidlem:

27T7931 9IC:_

DIC: CZ27779319

mm „budoucí uprávniny'")

proh|ašujL že jsou pIne způsobiH k právnim jednáním uzavíraií V sou|adu pNsIušnými ustanoven|mi

zákana č. 89/2012 Sb.. obča nský zákon|k, v p|atnem znění (dáIe jen ,obCanský zákon Ík") sm|ouvu

budoucI sm|ouvě 0 zř|zenI věcnehu břemene sIuŽebnosti (dáIe jen „sIuŽebnost“) a scuv|sej lc| ujednáni

(dáIe jen „sm|ouva'), WW má tentD obsah:

l. Budoucí gg zákIadé titu|ů Ě |istu v|astn1ctvípovinný je nabývacích uvedených přís|u$ném

vIasmíkem pczem ků p.
č. 1748/1 w p. Č. 1 734/26 v katastrá| n Ím území Karviná město, obec

Karviná Uvedené pozemky jsou zapsány v kawslru nemovitcstí m listu v|astn IcM čís|o 10001 u

Katastrámmo úradu
pro Mu ravskos|ezský kraj, Kataslrámr pracoviště Karviná (dá|ejen „katastrámÍ

L s'rArUrÁlNÍ MŠ$W uuuva

mmm wwwnn, KK uwwwww mm /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2738



ú'md“).

l Budoucí hod |á v rámci Žížkova Č. |V-12-8020722“oprávněný stavby „Karviná, parc. 1734/21, NNk,

vybudcvaí nové podzemní e|ektrické vedení MM 0,4 kV, včetne píís|ušensívI mm $$$ „stavbď ),

která bude s|oužit dodávek e|ektricke odbéraíe|um. Z žepro zajišteni energie novým dúvodu,

umístěním tem stavby dojde k dmčení Částí pozemků uvedených v Č|ánku í odst. lét0 smIouvy,

budoucí budoucího zřizení síuz'ebnosti d|e článku íétopožádaI oprávněný povinneho smIouvy.

Zásah r dotčených puzemků je zakws|en v SÍÍUEČ" ím snímku. který je nedí|nou SDuCáStí Íéto

smIouvy íeJ'Í pří|ohou cís|o 1. Budoucí oprávnéný zavazuje umístit Stavbu m pozem ky

budoucího povinnéhn v sou|adu tímtD situačnIm snImkem ar neodchýHt ŠŠŠ tak GG

předpok|ádanehu ruzsah u sIužebností.

3. O zřízení s|užebnosti nn částech pozemků uvedených v č|. i. odsl. !ét0 sm|ouvy uzavřen|

5m|ouvy budoucí smjouvě zřízení věcného břemene s|uZebnosti rozhod|a Rada města

Karviné svým usnesením čís|o u:: dne

4. Budoucí povinný É zákIadé této sm |ouvy zek|ádá budoucímu oprávnénému právn v SOU|3dU 33

zakonem č, 1 83/2006 Sb, síavebn ÍhU zákona, v p|atném znenL provesí stavbu n: pozemcich

uvedených v č|ánku Udst. v rozsahu síznoveném v číánku odst. 2 této smIouvy, n to nn

dobu časově ne0meZenou. Budoucí povinný tedy souhjasí s umísténím proveden ím výše

uvedené síavby m výše uvedených nemoviíostech. Tenío souh|as ŠŠŠ vydává pro úěely řízení

vedeného před siavebn ím úřadem tím, že budoucí oprávnéný uhradí veškeré nák|ady tímto

řízen ím související.

JJ

1. Před métem této sm|ouvy je závazek budoucího povinného budoucího oprávněného uzavřít

v dohodnuté d0bĚ Sm|OUVU zíízení věcného bíemene s|užebnosíí, W zák|adě ktere budoucí

povinný zřídí m prospěch budoucího oprávnénehc) ČaSOVě neomezenou s|uzebnost H:" Častech

pozemkú uvedených v čIánku odst. této sm|ouvy, e íO v rozsahu síanoveném geometrickým

p|ánem, který bude nedí|nou $0UČ3S" sm íouvy zrízení věcného bíemene s|uZebnostL

S| užebnost inženýrské sí1ě podzemní přípoJky iii vóetně přís|ušenstvi bude spočívaí v právu

zřídít, provozovat udržovat inženýrskou síť podzemní eIekírické vedení NN 0,4 kV včetně

přísí ušenství iYí částech pozemků p. č 174SI1 dé|ce ííoB G bm a
p.

č 1 734I2G délce cca 63

bm, obe V katastrá|ním území Kawi ná město, obec Karviná, jekož v právu přístupu a přIjezdu

na pozem ky uvedené v čjánku odst. lét0 smIouvy aa úče|em prcváděn| údržby, cprev nebo

odstraňovám stavby„

2. EudnucI cprávněný je povinen neprod|ené po dokanóení stavby, nejpozdé1i vŠak do dvuu |et od

uzavření EE sm|ouvy, písemne vyzvat budnuc|ho povinného ke zřIzenI s|užebnoslí ;;; současně

do|ožit ii vyhowvenI origináIů geometrického p|ánu. dok|ad vycís|en| s|užebnos!i„ oznámem O

dokcnčení smvby, potvrzení O předání terénních úprav (dukIad uvedení pozemku d0

nezávadného dnK|ad že budoucí může uŽívat stavbu v sou|adustavu), prokazující, oprávněný

obecně závaznými právními předpisy, je-|i iakový dok|ad vydán. Dokončením stavby Ě rozumí

stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užIvat stavbu v sou|adu obecne závaznými právními

předpism zejména zákonem č. 183I2006 Sb., stavebn ím zákonem, v pIatném znění. S m |ouva

zřízen| věcného břemene s|užebnosti bude uzavřena do HOl dnů od doručení výzvy ke zřízen|

sIužebnosu budoucímu pavinnému.

3. Nedo|oží-|i budoucí k ke zřIzení VěCnŠh0 břemene s|uŽebnostioprávnený výzvě všechny

potřebné dok|edy d|e předchozího odstavce, počne 60 denní |hůía 5 uzavření sm|ouvy zřízení

věcné ho břemene sj užebnosti běžet teprve pp doložení vsech poZedovaných dok|adů budoucímu

povinnému.

1, V sou|adu výše citovaným usnesením Rady měsía Kerviná by|a áá zíízení s|užebnosti stanovena

úhrada:jed norázove'

ve výši Kč 220,- (s|ovy: Dvěsíědvacet korun českých) bez DPH mm každý zapocatý brn každého

použitého pozemku, e to pokud gg jedná 0 tu část pozemku, m kterém by|e umístena síavba

V rozsahu nepřevysujícím píedpok|ádaný rozsah sIužebnosíi sjednaný v č1ánku odst. 2 této

sum 2 / 5



smIouvy,

ve výši Kč 44o,r (sIovy: Čtyňstačtyřicet korun českých) bez DPH kk každý započaiý bm každého

použitého pozemku, ::: to pokud jedná tu část pozemku, m kierém byía um ísténa stavba

V rozsah u převyŠuj íc ím předpok|ádaný rozsa h s|užebnosti sjednaný v č|ánku odsí. d iéto

sm|ouvy.

2. Pokud bude budoucí povi n ny' v dobé uzavfení
sm|ouvy zřizení VěCnéh0 břemene s|užebn 05ÍÍ

plátcem DPH„ zavazuje aa budoucí opravnény' uhradit budoucímu povinnému z úp|aly za zrízení

s|užebnosti rovnéž DPH ve výši d|e obecně závaznýcn právních předpisú.

3. Úhradu & zfízen| s|užebnosti iii budoucí oprávněný zavazuje zap|atit iH Zák|adě daňového

dok|adu —faktury vystavené budoucím povinným po uZaVřené sm|ouvy zřIzenI věcného b7emene

s|užebností, to m účet budoucího povmného uvedený v záh|aví (élo smIouvy pod variabi|ním

symbolem uvedeným m daňovém dok1adu faktuře. Sm|uvní strany SS dohod|y, že úhrada &

zřízení s|užebnosti bude budoucím uhrazena ke dni uvedeném uoprávněným nejpozději sp|atnosu

m daňovém dok|adu faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pDzemky uvede né v Č|ánku odst. tém sm|cuvy 5 u2lván!

jiné oso bě.

2. Na zák|adě této sm|ouvy jsou praoovn |ci budoutho oprávněného, případně dodavate|ské firmy

oprávněni V SOUVÍS|DSU rea|izací slavby citované V č|án ku odst 2 tém sm|ouVy vo|ně vsm povat,

vjíždět vyjíždet M pozemky oitovane v č|ánku odst. této smIouvy provádě! potřebné práce

v rámcí tém siavby, m GG doby uzavření sm|ouvy zříze ní vecného břemene s|užebnosti

3. Strany iéio sm|ouvy činí nesporným, že po ce|ou dobu účinnosti této sm|ouvy je budoucí povinný

omezen v užívání pozem kú uvedených v č|anku OdSL 1 této sm|ouvy. Za omezení práve

budouoíno povinného užívat $sti pozemkú uvedených v Č|ánku 0dSl 1. této sm|ouvy ce|kové

výměře 13B m2 která je vyznačena v sítuačním snímku (prí|oha č. 3) $$ budoucí opravnený

zavazuje piatit budoucímu povinnému po ce|ou dobu úči n nosti téio sm|ouvy. ij. ode dne uzavíení

tém sm|ouvy do dne předcházejícího dni uzavření sm|ouvy zřizení věcného břemene

s|užebnosti die č|. úhradu dohodnuiou v sou|adu výŠe citovaným usnesením Rady města

Karviné nn výši Kč 88:- m 1m2 pozemku ročně DPH nn výši d|e obeoně závazných právních

předpisu, to jednou mm ka|endářni rok vždy nn zák|adě daňového dok|adu faktury vystavené

budouoím povinným, “? účei budoucího povinného uvedený v záhiavi iéto srn |ouvy a pod

variabi|ním symbo|em uvedeným m daňovém dok|adu faktu ře.

4 Úhradu gg období ode dne uzavření tem em|ouvy do konce ka|endářního roku áá budoucí

oprévnény' zavazuje zap|atit m zák|adé daňového dok|adu faktúry vystavené budoucím

povín ným po uzavření této smIouvy, m účet bUd0UCÍhD povínného uvedený V záh|aví !ét0 sm|ouvy

É pod variabi|ním symbo|em uvedeným ]?Í daňovém dok|adu —faktuíe. Smíuvní strany && dohod|y.

že uhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradi( vždy

nejpozději ke dni sp|alnosti uvedenému H:“ daňovém dok|adu faktuře.

5. Budoucí doeret k!eré součástíoprávněný je povinen při provádění síavby pod m ínky, jsou

v|astn Ika k nedíInou 50učástí 1éto č.Vyjádření záměru, které je sm|ouvy ajej| pří|ohou 2, vydaneho

pro úče|y ř|zenI d|e zakona Č. 183/2U06 Sb.. O územním p|ánování s síavebním řádu. Budouc|

oprávněný je povínen ke dni dokončem stavby a V případě, že tato sm|ouva bude ukončena

(zejména výpovědL odstoupen|m, dohodou) pred dokončenIm stavby, ke dni ukonoení leto

sm|ouvy, uvést pozemky uvedené v č|ánku odsl. 1 této smlouvy do nezávadného sTavu.

Neuvede-Ii budoucí oprávněný pozemek do nezavad neho SĚVU ani v dodatecne mm SÍE novene

budoucím povinným. je budouoí povinný oprávněn uvest pozemky do tohoío stavu SÉm; přičemž

budouoí oprávněný áá zavazuje uhradit budoucímu povinnému veškeré nák|ady, které mu

V souvisIosii (ím vznik|y.

6. PřevedeJi budouoí oprávněný před uzavřením sm|ouvy 0 zrízení věcného bremene s|užebnosti

v|astnictví nebo část M SOUČ3Sně v|astnickéhosíavby její jinou osobu, je povinen prevodem

pláva ke stavbě nebo jeji části postoupit aa nového nabyvatele síavby nebo její čáSti mm sm|ouvu

uzavření budoucí sm|ouvy zřízení věcného břemene s|uŽebnosti. Budoucí povinný tImlo dává

budoucímu oprávněnému souh|as postou pen ím smíouvy díe předchozi vety tohoto odstavce

bUd0UCÍ uvedenou v tomto msm|ouvy„ NeSp|ní»|i oprávněný povinnost odstevci, odpovídá škodu

mm 3/5



ktera porušenIm této povinnosti vznikne budoucímu povinnému,

V.

1 V
případé, že d0 dVlJU |et 0d podpisu tét0 sm|ouvy nebude siavba zahájena, mé bUÚOL|CÍ povinný

právo (th této sm|ouvy ods|oupiL

2. V případé že stavba nebude rea|ízována. má bUd0UCÍ oprávneny' pravo odstoupít od této

sm |ouvy. m před up|ynutím deiu |eté íhůty od podpisu íéto sm|ouvy.

3. Sm|uvní strany Ě dohod|y, že odstoupením od sm|ouvy HH sm|ouva ruŠí ke dni doruoení

písemného odstou pení druhé sm|uvní SUSné E pinéní poskytn utá && dobu trvání sm|ouvy„ íj. od

začátku účinnosti sm|ouvy do jejího zrušení, druhé sm|uvní strane nevrací, vyjma pomerné

části uhrazené úhrady É omezeni v užívání pozemků sjed nané v č|ánku |V. odst. 3. této sm|ouvy

gg období ode dne zrušenI srn |ouvy do konoe ka|endářního roku, v némŽ by|a sm|ouva zrušena.

která bude budoucímu oprévněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení sm|ouvy.

4. V případé odsmupení GG smlouvy před vystaven ím íaktury ÍÍÍ úhradu dd omezení V užIvéni

pozemku je bUd0UCÍ opravnéný povínen zap|atí1 budoucímu pov|nnemu uhradu m omezení

v užíváni pozem ků m dobu do zrušení sm|ouvy

VI.

1. V případě nesp|néní povin nosti uvést pozem ky do nezávadného stavu áá strany budoucího

oprávněného dIe č|ánku N. odsL 4 této sm|ouvy ani v dodatečné |hůtě stanovené budoucím

povinným ma budoucí povi n ný právo po budoucím oprávněném vymáhat sm|uvní pokutu ve výši

1D % u čéstky, kterou budoucí povinný vyna|oži| m uvedení pozemkú do nezávadného stavu dIe

c|ánku |V. odst. 4 této sm|ouvy.

2. V připadé nespínéní jakéko|iv jiné povin nosti Či zavazku vyp|ývajícího u této sm|ouvy dd slrany

budoucího opravneneho má budoucI povinný právo po budoucIm opravnenem vymáhat sm|uvn|

pokutu ve výsi Kč 50D,-- 22 kaŽdý, byt' započatý, mésíc prod|ení.

3. Sm|uvní pokutu EE zavazuje budouci oprávnéný zap|atit budoucímu povinnému na zák|adé

daňového dok|adu faktury vystevene' budoucím povinným, to m úóet budoucího povinného

uvedený v záh|avi této sm|ouvy pod varíabi|ním symbo|em uvedeným aa daňovém dokiadu

faktuře. Sm|uvní strany Ě dohradlyv že smiuvní pokuta hude uhrazena nejpozdéji' ke dni sp|atnosti

uvedenému Ě daňovem dokIadu fa ktuře.

4. Squvní strany aa donod|y, Ze 5m|uvní pokutu zap|atí budoucí opravné ný bez ohíedu hh zavinénI,

':í Že budoucí povinný má kromé sm|uvní pokuty pravo rovnéž m nahradu ceIé výše škody vznik|é

u porušení povinnosti, ke kterému SS sm|uvní pokuta vztahuje,

VII.

1 Sm|uvní strany áá dohod|y, že veškeré písemnosíi související a touto smIouvou jim budou

doručovány m adresu uvedenou v zahiaví této sm|ouvy, nesdě| Í-|i jedna sm|uvní strana druhé

sm|uvní siraně písémně jinou adresu
pro

doručování písem ností, nebo datové schrén ky, má-|i ji

smíuvní strana zfízenou. Sm|uvní strany dá|e dohodIy pro píípad, Ze budoucí opravnéný zmaří

doručení písem nosti zasnených prostředníorvim džite|e poštovni |icenoe tím, Že budoucímu

povínnemu neoznamí zménu adresy pro dOl'UČOVánÍ písemností tato $$$ bude považovat m

doručénou třetím pracovním dnem
po

odes|ání.

2. 05tatní pra'va povinnosti u:: sm|ouvé výs|ovně neupravené aa řídí usianoveními obecné

závazných pravn ích předpisů, zejména občanského zakoníku. Jakéko|ív změny nebo dopInění

této sm|ouvyje možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou a dodatek výs|ovně

označeny, vzestupné čís|ovány podepsány oběma sm|uvními stranami

3. Tato sm|ouva by|a vyhotovena m čyřech stejnopisech, nichž každý má p|atnost originaíu.

Budoucí povinný obdrŽí dvé vyhotoven | sm|ouvy, budoucí oprávnény' dvé vyhotovení sm iouvy.

Tato sm |ouva nabývá pIatnosti e účinnDsti dnem jejího uzavřen í.

5m=4/5



4. Sm|uvní strany pmh|ašují,
že q obsah této sm|ouvy přečet|y Ě důkaz své svobod né važné

vů|e n íže svépřipojují podpisy.

Pří|oha č. 1 situační snímek $ zakres|ením s íté

Př||0ha č. 2 vyjadrenI v|astníka 5 záméru

Pří|0ha č. 3 snímek zakres|ením za' boru pozem ku m dobu výstavby

V Karviné dne: Ve dne:Frýdku-Místku

Budouci povinný' Budouci opravnéný

SDUnn5/5

















Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a

s0uvisej ící ujednání

SML/…………………………………

(IV-12-8021644)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne ………:

lČ:v 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí p0vin ný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma Profiprojekt s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

29474

zastoupená:

se sídlem: Collo-louky 126, Frýdek-Místek,

PSČ 738 02

IČ: 27779319

DIČ: CZ27779319

(dále jen „budoucí 0právněný“)

města Karviné

mmmm mm mm . www Karviná * Mamva & | k usnesení
Strana 1 / 12

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2739



prohlašují, že _)SULl plně způsobilí k právním jednánim a uzavírají v souladu s přís1ušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákonik“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jcn

„služebnost“) a související ujednání (dá1e jen „smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí puvinnýje na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemku p. č. 805/2 v katastráIním území Staré Město u Karviné, obec

Karviná. Uvedený pozemek jc zapsán v katastru nemovitostí na llstu vlastnictví číslo

10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná

(dále jcn „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná č. parc. 760/17, NNv, příp. NNk“

vybudovat novou podzemní kabelovou příp0j ku včetně příslušenství (dále též „stavba“).

Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I.

odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení

služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčeného puzcmku jc zakreslen v

situačním snímku, který jc nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí

oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto

situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaném) rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla Rada města

Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………...

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v p1atném znění, provést

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst.

2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povínný tedy souhlasí

s umístěním a pr0vedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy jc závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospčch budoucího oprávněného časově neomezenou

služebnost na části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat podzemní kabelovou

přípojku včetně příslušenství na části pozemku p. č. 805/2 o délce cca 4 bm v katastrálním

území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na

pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav

nebo odstraňování inženýrské sítě.

Statutární město Karviná

| k usnesení

– Magistrát města Karviné

Slmna z/ nPříloha ● Příloha č.



2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 2 let

od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a

současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení

služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad

o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad pmkazujíci, že budoucí oprávněný

může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-1i takuvý doklad

vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat

stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006

Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení věcného břemene -

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu

povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadoVaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla za zřízení služebnosti

(inženýrské sítě) stannvcna jcdnorázová úhrada ve výši Kč 2.000,-- (slovy: Dvatisíce korun

českých) bez DPH.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvcdcným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užívání jiné osobě.

2. Na základě této smlouvyjsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

volně vstupovat, vjíždět a vyj iždčt na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy a

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvy je budoucí

povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1.

Statutární město Karviná

| k usnesení

– Magistrát města Karviné

Slmna a/ uPříloha ● Příloha č.



této smlouvy, která bude stanovena jak0 součin délky trasy vedení umisťovaného na

pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení a

vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 2

se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této

smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy

o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou

v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 1.760,-- ročně a

DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy

na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní

strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný

povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

5. Budoucí oprávněný jc povincn při provádění stavby dodržet podmínky, ktcréjsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 3,

vydaného pro účcly řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávněný j e puvinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozcmck uvedcný v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný p0zemek do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, jc budoucí povinný oprávněn uvést

pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo její část na jínou osobu, je povinen současně

s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele

stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím jednoleté lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskymutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

Statutární město Karviná

| k usnesení

– Magistrát města Karviné

Slmna „ uPříloha ● Příloha č.



poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemkuje budoucí oprávněný puvinen zaplatit budoucímu puvinne'mu úhradu

za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povínný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě nesplnění jakékoHv jine povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jím budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvím držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslání.

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy jc možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Statutární město Karviná

I k usnesení

– Magistrát města Karviné

Slmna 5/ uPříloha ● Příloha č.



4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru

V Karviné dne: ……………… Ve Frýdku-Místku dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Statutární město Karviná

I k usnesení

– Magistrát města Karviné

Slmna m uPříloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

r

„i .i ii aa

šl!ll

U Hiiiiiiiiii

?? QQ —(P\\ ř'. _ ,

??

? xx
\% o a

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 12



Příloha č. 2

!

ll

U H

šš N1 . *

2 u n. \

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 12



Příloha č. 3

sTATUTÁRN| MĚ5T0 KARVíNÁ

É
www mm ;rmrm

Odbov komunáInIch 5lu2Eb

ÉÉ

vu mm m

zzw & m mm

s

mmmmm stn32n3r2on

cez mmm. mmm mm
smsmk1mu mmmmmm nn

405 EE NNN 4

mouE

mmm mmpann-

mm wwwwsva

COIka RG

immAnnu m
Mlsmk

www n nn nn
738 01 nýaok-Mmk

Vylidřeni vIasmIka II xámčru

SIatuurnl Karvmá. Oúbm kumunamich uuu Magistláfu mésla Karvme mmm VBŠí aaa

9 mm mmm vhsmlka k zamoru mm WWW www 55 umáou mm názvem „Karvmá

Wc 'lEDHT mm WW NNk' Kafvtné SlBVém EEE Ě l mm

Prenmana mmmmm im mm mmm www elektrmke
=nergie wwww WWW www

m (6ale p C WWW 5 www v kalaslrámlm úumí man K. úv) mm u Ímdo mmmmm

sousiavv mmm bude reanzovano sv0dem ze MM|ÍclM WWW na rozhrani vozemku 752 m

mm mmm aaa WMe v mm Drekopem chs kDmumkw u hranim mmmm p c 760IB a 7scl1

ll v Stme Mme n KaMnG, kde MM ukonbnn v mmm pum SS20O mm mm mmm-dema

výmena anzemniha v=den| mm mm w pozemku p. i 2224/1 v k. ú mmm v MMM a

mmmm
z mm

ptawden svnd.

-1_'=1 wwwwmmm mmm mmm mmm MMM mmm mmky b ws/z 16o/B. 7sol7

v k ú mm mm MMM uuu KarvíuA NNN C $$$ H ve v|asmlclví mmmm mbsta

mmm

Po mmm vauan mmmm mm KaMna mmmm mm KaMnó. Odbur komunáimch

aaa Mévá, mm mmm cheneho mmm komuruknce. mmýuuým $|lL mmm a qutho

pmu-msm mm Vizeni mmmm gg Iákona C mmm SI: \ o mmmm mmmm a slweanm

Hdu ve mm po1d0|5Idt mmm r pm WW m:)etkoamnmo wWHaám mmm m vmarenL

mmm 5hnovu1e mo www: mmm mmmm

Suuh|alime s mmmMka e|=kmd<é emgi: telese aenlove komunmea velejne mmmm

na u| O|lmy. urmserG na anku c FFFF v k LL sm Mesm MMM za mpohuaau u

www mm v mmm komumkaoe mozena mman Po nmveoem mmm www mzadweme

www www 'r-TVm'lm mmm pavmhu mmmmm aa mmmmm gmmnkem tvaru ve

vzuaieqosu GG m w mm vykopú w mmm mm V mmm mmm pozawMe mmm

xansuukcni vrstvy knmumksoe Po poklád|=e navého mmmm mm musI být 5v|sÍé Wenl

mmm 2MCtho www ]F MM mmm konswkeu vomvky a m mmmm vhodnou

(w.ka wwwvammm hmoty. mm

z SdQIujamn. :: mmm uuu k un|cenl sm mmmm osvénem BQhem mm neslm dq " 5 mm

mmmm

SIavebmk před z-há1enIm mvnmcn mm mmm swávm sm vefe1nena mmm Teammu

www Kaviná, BohumínskA mm 735 )Zd KBNmB-NDvé Memo (km!axluí uon

svú| mmm

TBchnld<é mm KIMM. m mmm dmwlM vefemeho osvetIcu L mm © mmmm na

5IouD!ch cez Dvitnbuoe s s w ukcneaní aaa mmm mmm mmm

3 Ph výkopových mmm Nll'kthlv mmm p mmm aaaaaaa usmnovom WWW ze zakonú a

mmm mmm důsIedne mmmm CSN 83 Technologte mmmm www mm

0ch|ma mmm mmm vegewmh mm wwwwch mmm

'mumumsmr

- uuuuuu mm mm - nnn ..... mm www nn wwwlva

m.mm4wn % Wy mm m " uuu mmm “ www | MHHHH M ! iiii
mm m4..._.nm.„ uw

hh:mm

Statutární město Karviná – Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Slmna 9/ u



A WWW a llenIll suvemm budou www wu.ny„ w mm mmmm mmm

lWyUl.QynedouokohliWM|mmmlM NNN

mm mm mm nm nm mmm www „„ umvým W mmm

mm : mm w mm mmmm mmm mmm va mm nn www m

mm mmm mmm knmumhaci v mmm mmmm L'W' mmm Pn mmm

mm M M „ mmm mmm mmm ve mmm. mmm . mm

MJIanme|MMNQMIVMMMW

www mmm mmm

5 M mm mm prod . umÍltUllm mmm mmm 11. mm vmlmu

mmmmmmp mm mmm MM W mmm mm.. mm

mmmmm|chl1u2memuIKanQW306n0M om

: užIvlnlm mmm

F PM WW WW M M M WWW WWW wmv

a mmt vmqonm mmmmm M mm " mm mm M www

Fomdolwmonm budn MMM WWW komunumch Whh uuuuuuu mmm MMM m

mm uuumid! m

1 mm mm WWW thy. manH W. mmm Wmu mmm : mmm

& poismmm mmm !! mmm m komumkacI . mmmm M www

mmm mm mm pouzlv-nýa. w mm M mmm m mu po dnkonhm mm

Mvmmmuwman mmm Mu PMý www mm

llme ??? mmm r EEE mm mmm M mmm nm m

konsuumnim www m v mm . nn polluan komumkm mmmm mmmmm

M M mm komun-kmm W momky H mm mm mmm uvoaony aa

MMM:uvun umnny uk, uuy mohly m mm mm mm mm

l:. mmm mmm n mm mmm: mm mm . mmm . m mm mm u . mmm

„„ mmm v mInou .. nkamm : 541HD2055JWde

PWlmpWMmanmeMIlw„MlmbymmM

mm nn mmm www w mmm . mmm mnbnum mmm mmm »»

opomno www mmmm mmm . mmm . mmmm omdy mm W MMMM

www mm mmm mm mm . mmm

[[ upomupm. „ mmm „ mm www aml mmm mmm mm mm

mm mm nn nn mmmm mbo ml M uuu k mmm mm mmm m mm . M0

WliWuhmMmlwmmlkh'ťnmlbýtmhulkuhůúnJomOdbof

mm, mml Wx o mmm| vyponaam mmm MM

Tom vmanm uuuuu k mmm n'nlhulul- wvomuI mm mlhodnuu pmunnýcn mmmm

owlnů mmmm & mmm luvhy

W mmm vdeMIhonklaM1L0lJo22

m venom mm mm

mm

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení
su." m / u

12



=
š

Q O = o

6 ©
\33Í

© \

k O

š©
E

33 © |\

O

š

© & m

O š i

© \

d

%
m

© m

O č &%
N

M Q

w

O O

Š N

N

Q

O
9

lo \
„

/ o V
„o m ž

E

n LA
u

„ š

o 5.
n

s o
Ě

C

b\e
QQ

É z y

mmmm mm Karviná * Mamva mm Karva

Příloha ● Příloha č. | k usnesem' Strana 11 /12



Š x z S :

S 8 33ŠŠŠ žžž š

š a B

58Ž

Eř žž

u(,“-'->Š'l : m'22_ „ g __. '.7...:- i

mmmm mm Karviná * mmm mm . mm a | k usnesem'
města Karviné

Svana12/12



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a

s0uvisej ící ujednání

SML/…………………………………

(IP-12-8028517-1)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne ……..:

lČ:v 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí p0vin ný“)

a

2. Obchodní firma ČEZ Distribuce, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,

vložka 2145

se sídlem: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IČ: 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma TRABBAU a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22805

k podpisu oprávněn na základě

plné moci:

se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 1002/9,

PSČ 12000,

IČ: 28582675

DIČ: CZ28582675

(dále jen „budoucí 0právnčný“)

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

mmPříloha ● Příloha č. Strana

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2740



prohlašují, že Jsou plně způsobilí k právním jcdnánim a uzavírají v souladu s přís1ušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti (dále jen

„služebnost“) a související ujednání (dá1e jen „smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví

vlastníkem pozemku p. č. 1654 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná.

Uvedený pozemek je zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u

Katastrálního úřadu pro MoravskosleZský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný hodlá v rámci stavby „Karviná, U Řeky č. parc. 1675/6, příp. NNk“

vybudovat nové zemní kabelové vedení NN včetně příslušenství (dále též „stavba“).

Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I.

odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení

služebnosti dle článku II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku jc zakreslen v

situačním snímku, který jc nedílnou součástí této smlouvy a její přiloh0u č. 1. Budoucí

oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného v souladu s tímto

situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpok1ádaného rozsahu služebnosti.

3. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této sm1ouvy a o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti rozhodla Rada města

Karviné svým usnesením číslo ……… ze dne ………...

4. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I. odst.

2 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěnim a proveden im výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, na základě

které budoucí povinný zřídí ve prospěch budoucího oprávněného časově neomezenou

služebnost na části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu

stanoveném geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

Služebnost bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat zemní kabelové vedení

NN včetně příslušenství na části pozemku p. č. 1654 o délce cca 4 bm v katastrálním území

Staré Město u Karviné, obec Karviná, jakož i v právu přístupu a příjezdu na pozcmck

uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování inženýrské sítě.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna z/ mPříloha ● Příloha č.



2. Budoucí oprávněný jc povinen neprodleně po dokončení stavby, nejpozději však do 2 let

od uzavření této smlouvy, písemně vyzvat budoucího povinného ke zřízení služebnosti a

současně doložit tři vyhotovení origínálů geometrického plánu, doklad o vyčíslení

služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad

o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazujíci, že budoucí oprávněný

může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, jc-1i takový doklad

vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat

stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006

Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o zřízení věcného břemene -

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy ke zřízení služebnosti budoucímu

povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě ke zřízení služebnosti všechny potřebné doklady

dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné by1a za zřízení služebnosti

(inženýrské sítě) stanovena jednoráz0vá úhrada ve výši Kč 2.000,-- (slovy: Dvatisíce korun

českých) bez DPH.

2. Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene –

služebnosti plátcem DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

3. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení věcného

břemene - služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy

a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena nejpozději

ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy

k uŽívání j inc' osobě.

2. Na základě této smIouvy jsou pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby citované v článku I. odst. 2 této smlouvy

volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy a

provádět potřebné práce v rámci této stavby, a to do doby uzavření smlouvy o zřízení

věcného břemene - služebnosti.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této sm1ouvyje budoucí

povinný omezen v užívání pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1.

této smlouvy, která bude stanovena jako součin délky trasy vedení umisťovaného na

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Slmna a/ mPříloha ● Příloha č.



pozemku povinného a šířky manipulačního pruhu 1 m na každou stranu od trasy vedení a

vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy ajejí pří1ohou č. 2

se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této

smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření smlouvy

o zřízení věcného břemene - služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou

v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 1.760,-- ročně a

DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy

na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet budoucího

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

daňovém dokladu – faktuře.

4. Úhradu za období ode dne uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí

oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím

povinným po uzavření této smlouvy, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní

strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy je budoucí oprávněný

povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

5. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru, které je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 3,

vydaného pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu. Budoucí oprávnčný jc povincn ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva

bude ukončena (zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke

dni ukončení této smlouvy, uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do

nezávadného stavu. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani

v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést

pozcmck do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit budoucímu

povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

6. Převede-li budoucí oprávněný před uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene -

služebnosti vlastnictví stavby nebo .i á " část na jinou osobu, je povinen současně

s převodem vlastnického práva ke stavbě nebo její části postoupit na nového nabyvatele

stavby nebo její části tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvyo zřízení věcného břemene

- služebnosti. Budoucí povinný tímto dává budoucímu oprávněnému souhlas

s postoupením smlouvy dle předchozí věty tohoto odstavce smlouvy. Ncsp1ní-1i budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do dvou let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupít od této

smlouvy, a to před uplynutím j edno1ete' lhůty od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jcjiho zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

Statutární město Karviná

| k usneseni

– Magistrát města Karviné

Slmna „ mPříloha ● Příloha č.



odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů

ode dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemku jc budoucí oprávněný povinen zaplatit budoucímu povinnému úhradu

za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. V případě ncsp1nčníjakóko1íVjinč povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

3. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pnkutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na

zavinění, a že budoucí puvinný má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé

výše škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodujici jc datum pozdějšího podpisu.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jím budou

d0ručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo datové

schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Smluvní strany se dále dohodly pro případ, že

budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných prostřednictvim držitele

poštovní licence tím, že buducímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování

písemností, tato se bude považovat za doručenou třetím pracovním dnem po odeslán

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs1ovnč neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami.

Statutární město Karviná

| k usneseni

– Magistrát města Karviné

Slmna 5/ mPříloha ● Příloha č.



5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato slouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné

a vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjadření vlastníka k záměru

V Karviné dne: ……………… V………………… dne: ……………

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ………………………………….

Statutární město Karviná

| k usneseni

– Magistrát města Karviné

Slmna m mPříloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

\ \ /\
/

\ \ \
\

\

\

\
/

Věcné břemeno

/
\ zemnířm _I:0belqv_ěho /

\ vedeni NN a déice . i nY

CCG 4 bm \

\i\

\ \

\

??

D \

/

©

napojovaný

po1emek

lEGENDA ELEKTRO:

www PWWl/M

mmm nn ' mm LEGENDAW:
MM mmm m m .v

mmm NN u u

mm www

UplonnI mmm

mmm mmm karnmm-

Droud mmm w mmmmm mm v»—c

mmm mm mezucnim www
m

uulomuliúí'“

mmm „„ aa mm

mmmm mm Karviná * Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Slmna „ m



Příloha č. 2

\ \ /\
/

\ \ \

\

\
\

/\
/Záborpozemku

0 celkové vým čře CCC S m2

\ zemní ka beIove'

vedeni NN \

Á

\

/
))

/.b

/

/

©

napojovaný

pozemek

LEGENDA ELEKTRO:

www pmwa/mku: .5'..:-"3'„

mm

ÉÉÉÉÉÉÉ
m5m mm m

w

m .v

v.
amm

Wun?n

u

www

www

mmm

mmm mmm mnmm-

mmm uuuuu w sx4na/2wv. mm v»—c

oavmw mm meznocnim www
m

oulomulickí'“

mmm „„ aa mm

mmmm mmKarviná * Mamva města Karviné

Příloha ● PřiMm č 1 k usnesem' Slmna m m



Příloha č. 3

STATUTÁRN| MÉSTO KARVlNÁ

www mmm KlrvIM

Odbor k0munllruch mmm
fm

EE

nn u m mmm

xw mmm-

m K

aaatm sualasmnzu cEz www nva uuu
MA mm SWchHszv/N

ms m |fY-'JI U

mm

m nm uuuuuuu

uuu YRABBAU a s.

WWan mm

uuuuuu w

mm mmm

QQ Fraha 2

|DDs www

vIutnika k úmůruVylldhnI

smum mm K3MN, WW mmmmmm M$ MM mm MM obdúei va. lm!

mm mmm mmm mmm man MMM o|aklfmy m nazvem &&le U Roky C NN

\875IG WW NNk' KaMné $Ismm mm m m l Reky

Prca|o2ena MM MMM mmm NN www elekmcko mmm w mmm mmm

aaame mm m pozemku www uuu (dah p
c www v uthálnIm územi (due k ú )sm

mmm Kinrmé oo mmmm
mmm www uuu vearhzwňnu nvndsm mmmm slouW

em. khry 1. mmm na www a c mmm v u ú mm mm u mm oo nove mmm

uuu M sloupu ww mm na m uuuu oo mm mm ptaknmuruku : v lmruli uuu

nl mm;. www ú mmummnwnpqum.mmnumv

MMM mm SSWO mm www

\DI: DMiOŽwe dokumemate MM W
ammy WWW

C \saua IG54 a !67S46 n ú.

SM MMM u KaNl'lo. M M PWD C. 1$54 .. “ mmm mmmmm mm mm

Pn mmm vas| mmm mmmm mmm Kamna mmm mm Kamut mm mmmmmm

MM mmm MM mmm mmm noxunku. mmumkma. F mmm proslrinsM pm

úMY mm vaaenenn me uuuu c i[»!WZňhIá Ž$1 mmmm mmva a mmmm mm vn mm

mmmm pMdpsú ggg uwy mmm vedených u mmm mmmm úladu r u My

Mwmnmo wwww mmm m
MMM mmm mmm W Doomlnky © mm

mmm

SouNatšmq mmm www ulozemm www dukva mm 11? ..

komuMDot MM Mlmpn. nn nn u Ruy, mm na mmmn c mmm Swe mm

uKUan Prinolka mm m nm. kmmkm mmm ' mmme v m mm mm W

www konwukcm www kamumkm mus| W mm www knmumknm u mmMm

z SdBIupmc. ze 5lavDau mmm 1 dowcm vofmnono mmm

J www a mmm mmmm mmm mmm www u mmm vmuglmu- mvmmy

: ubnpooouy uk. ibY m k mmam wwwww www mm chooců Po mm

m MMM mva musl hY' mim.. Wy mmm kmmm phlethm mmmmm

mmm .mw nm voz-du mmmmmmmm „mm. WWWW nesmv nn mm na

uuu www mm v mmm mm mm mm Pn mmm leebmch ml

mm m www uuuuuuu mrzmany m mmmmm mmmm 5mm mw n M

Mmmwnemawoammmnvwn-ammmmwwmmn

mmm

u uhnnním smmnm aaa a umlsienIm www m mmm mmli v mmm

mmmmmm mmm
ů www mmlnr. p'rpad"O mmm nrovaow hlml. DDudm

Gbe kofnunaImch sIu2eb mmmm mmm mmm WWW N uuu www u Wumis

g uzivanim mmm ptmuvL konukm 050bi

'Wswnmn'

. uuuuuu mm mm - me-11A-nu1. m..-.n vm

....an mu......mm m

va-lnun-mmmnn-r-l-nun-uuyl-cnnm na-ulm mw..

m

Smmmí mm Kmmn — mmmm mm KawinL

mm . mm a | k mmm
www m



m Wed mmm svavehmch
mm

FFF polInm lolndeumenum mmmm komuer

ornnrmml v mmm mmmmm mm Kant na mmm EE mmm MMM

FMuW % MM MMM kumrÚHch MDb www mm MM “

MMMWHd

5 W M Ml MM thmŠlt“ MMM mmmmm MMMle m . MMM

& MMMM mmm & mmm mm kDmunúxi a WWW M v mmm

mmm M M mmmm m mm nn mmm. W W oo mmmI my

"'r ; v mm mmm www vaadnčho mmm mumny mm mmm

mman uuu odlmzován a budt Dmvederw mmm mmmm mmmm mmmm mm

mmmm vmv. . m \: uuuu . uu wwan mmm Fukomy www : mmm

m wwwan . nahmen novym mmm : mm uprlm Po moml mmmm mm

m m komumuu. mm mmm . mm mmm kmmnce www a nmo

mw. wmm,»ymuybazmaumsmum

7 VeimmYnmtmthdMunWleum iile

WunlesollnduuszC 54l12020Sb www

Pmdevum
E mmm uuu m povmnusl ibY nn mmmmmm mmm mmmc mm mm mmm

mm w dmen
WW vvn MMMM s vybourmýrm nnnnnnnn www www Dm

WW mm Wlml WWW | mmm | whlml My n m nm ui5wu

mmm mm mm mm mmm mm lvu:th

0 Wm„ :: mmm " mm v MM MM" mmm MMM Mlh w„

mom.kmmwmm|mmmv-kawqunmaw

MM|WVIW|WW mmmmmnmrusxmmmoam

mm. mm mmmm a mWí wwww mm mmm

Yow vy|AdhnI mmm k nmim nnnnnnnn povonm nnnn mhodmmpemuuycn mmm nn

mmm mmmm k mmm .mny.

Plllnou mmm Módřuli mm uuu u MJOŽI

Navedoml mmm

mmm mm mmm , www mm Knva mmm . Pmma a | k usnesem sm- m / m



říI

MMM č. E usnesení

SmIouva

E budoucí smlouvě E zřízení sIužebnosti E souvisejíci ujednání

SMLI.....l.....

$$$ „../.„)

1. stalubární město Karviná

advesa: 72I1 . Karviná PSČ 733 WFryštátská Fryštát,

zasmupené: \ng. Jansm Woerm, primámrem měs(a

i podpiau oprávněna hh WEFFH

pověřenÍ LG dne 04.01.2021:

&$ mm mm

D|Č: CZ00297534

bankovn| spo]ení: Česká sporileIne a.s.

čIsIo účtu: 19-1 721542349I0800

(dáIe jen „buduucí povinný“)

2.

0bchodní mma 0RKA
sys'lnm,

uuu

zapsané v m mmm mmm Krajským soudem v Ustí nad Labem. oddí| C. v|ožka 21 BSO

zasloupená:

::x: sidIom: 431 11 Pssvioeč.p. 18,

PSČ 73A 01

|c:'
27274861

\l] lll CZ27274861

(dáIs jsn „budnucl oprávněný“)

proflašuji. ŽB jsou pIné znůsubié 5 mmm )ednáním a uzavinúi v souladu E mmm usmmrvenlni zákona č.

BB/2D1 2 Sb, 0břansky' zákoník n mamérn zněni (dá|e íen ..ubčanský zákoník“) sm|ouvu o buuouc| smIouvě o

zřizení s|užebnosti ;; související ujednáni (délejen ..smIouva“)„ EEE ma' lemo obsah:

L BudoucI povinný je v|asmíkem pozemků p.
č. 1624/679, 1624I0S0v 1624/652, 1524/1 & 1624/9| . 1624/40

1624lZ3. vše v kamstrámIm území Karviná-město, ohec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány v mastru

nemovit0sll Ě lis|u v|astnic1v| čís|o 10001 Ka\aslrá|nlha úřadU pro Moravskos|ez5ký kraL KalaslráIní

pracoviště Karviná (dá|e jen „kawsuálni úřad").

2. mm opravněný v ?.m slavby .0RKA —sit komu-ikaee Kawiná, LLE Kopci“ EEmmm

nové mmmm snč vče1ne pňslušens'vi optícké kabe|y (dÉIe 1éž .stavba“). Z důvodu. že umistěnIm létD

dočasné s|avby dojde dotčeni část| pozemků uvedených m č|ánku odst. tém sm|ouvy, požáda| buduuci

oprávněný budoucíhn povinného zřizeni s|užebnosti dIe č|ánku této sm|ouvy. Zásah u dolčených

pozemků je zekreslen m situačních sn|mcích. které jsou nedÍ|n0U aaučástí mm sm|ouvy a Jeí| pr|Iohou č. 1.

Budouc| oprávněný zavazuje umÍsm stavbu pozemcích budouclho povinného v sou|adu s těmíw

situačnImi snímky neodchým aa tak Dd předpokIádaného rozsahu s|užebnosti.

3. O zřízenI s|užebnoslí m čáslech pazernků uvedených v čI. odsL léta smIouvy o uzavřenI sm|auvy

budoucI smIouvé o zřízení s|užebnustI a scuvisející ujednáni rozhodIa Rada města Karvine svým usnesenim

čIsI0 gg dne

4. Budwci WW MM zákIadě tém mmzakmdé budoucimu Dprávněnému právo v souIadu ss zákonem č.

1B3/2D06 Sb., stavěbním zákonem v p|a1ném znění. provést sLavbu m pozemc|ch uvedených v č|ánku

odst 1 a v mmm stanoveném v č|ánKu odst. 2 mm sm|ouvy. a \D w dobu časově omezenou aa 3 |et aa

aaa Budoucí souh|asI k umis|ěnim a uvedené dočasnépodpisu sm|ouvy. pnv|nný ledy pmvedenlm výše

smuviuuí MM unvmÁ

mm mm řrySmski 71/1. m u
mmm-msm

sum u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2741

















Přiloha

MMF č. u a usnesení

SmIouva

budouci sm|ouvě lll zřízení sIužebnosti Q souvíse]ici ujednání

MMKlSMLI........I......

(SBB ........../)

1. shtutární mm Karviná

adresa: 72l1, Karviná FSČ 733 24Fryštálská FryŠlúiY

zastou pené: íng. Janem WoIfem. primátoram mésta

R podpisu oprávněna ?MEFIš

pověření ze dno 04.011021:

IČ:_ UUZ97534

&& CZD0297534

hankovnI Česká s.spo]oní: Wm.

čísIo účtu: I9-1721542349l0800

mm M „hudoucI povlnny'“)

a

a

0h:hudni T|rrn= EEE
sysluams,

s.r.o.

zapsaná v obchodnim rejstň ku vedeném Krajským soudem v Ustí nad Labem, oddí| G v|ožka 21S30

zastvupená:

sídIem: 1B, 431 11 Fesvicsč.p.

PSČ 734 U1

IČ:_ 27274861

D|C: CZ27274861

(dáíe íen .,budoucí oprlvnčný")

pmhíašujI, že jsou p|ně způsubi|é právním jednáním uzavíraji v scuIadu g přis|ušnými uswncveními zákona č,

BBl2D12 zákonlk, v znění srn\uuvu budoucí sm|ouvěSh. 0bčanský p|atném (dá|e jen .,občanský zákonik')

zfizení sIužebnosů souvisej|cI ujednání (dáJe jen ,sm|nuva')„ která má tenln obsah:

l. mm www m mmm pozemků p.
č. Élih'lú 501II85. 497/235. 497l233. 497l244 u 497/241. W.:.

v kataslráIním územt Rál. m KaNiná. www isou zapsány mmm mmm W WW

viastnidví čisio ílll'lIl L XWWWA mm
N WWW mí, Kataslia|ni mmm KaNírlá (uae

jen „katasírálnI úřsd').

2. Budoucí v rámci siť e|ektronioke komunikaoe hod|á navéopravněný stavby ..0RKA Karviná-RH“ vybudnvat

ínženýrské sHě včMně pňs|ušsnslví nptické kabe|y (dá|e též \.s(avba'). Z důvodu 22 umis|ěním íélo dočasné

slavby mmm k dolčenl básh' puzemků uvedených n č.Iánku odst. této smiouvy, požáda| budoucí oprávnéný

budouciho povinného zřizeni sIužebnosii die č|ánku iéto smiouvy. Zésah ! dowenýcn pozemků je

zakres|en v siíuačnich snímcích. které jeou nedí|nou součastí této sm|ouvy a pp př||ohou č. 1. Budouci

oprávněný aa zavezu]e umistit stavbu aa pozemcich budouciho povinného v sou|adu 5 těmiio situačnimi

snimky neodchý||í ee tak od předpokIa'daného rozsahu siužebnosti.

3. O zřizeni s|užebnosti gg částech pozemků uvedenýoh n č|. odst. HH smiouvy a u uzavření sm|ouvy

budouci smlouvé n mm s|užebnosli rozhud|a Rada města Ksrv|né usnesemmsouvi5ející ujednán| svým

čís|u aa dne

4. Budoucí povinný na 1ák|adě mm sm|ouvy zakIádá budoucímu Dprávnénému právn v souIadu aa zákonem č.

1G3I2006 Sh.. atavebn Im zák0nem. v D|amém znénI. provést stavbu m puzemcicn uvedených m čIénku

odst. v rozsahu aan0veném v článku odsL z této smIouvy, m m dobu čas0vě omezenou do ii m od

podpisu této smIouvy. Budoucí pavinný tedy souh|así umistěnim provedenIm výše uvedené dočasné

stavby m výse uvedených nemovitostech. Teniu souh|as aa vydavá pro Ličer řizenI vedeného před

l srArurÁnm' MĚSTO mmva

Mesa síaa; Wšmsu 72/1, na rtm rm suntu

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2742





















11 ! ll ©

č. 5 usnesení

SmIouva

budoucí smIouvě zřízení s|užebnosti n související ujednání

$ML!......I....... (SBB ..../....)

1„ staiutámí město Karviná

adresa: Fryšiá\ská 72I1 „ Karviná FryŠiát PSČ 733 24

xa5loupené: |ng. Jansm Wo|fam, prímátorem města

5 podpísu oprávnšna ;;; 315Rit€

puvěření ze dne Dd.01.2021:

:c:_ 00297534

uu CZOU297534

bankovní spojení: Česká spoňteIna a.s.

čísIn účtu: 194 721542349lD80U

(dáIejen „budoucí povinný")

e

2. 0bchodní fírma VEJ NET.CZ s.r.o.

zapsaná v ohchodnlm rejstřIku vedeném Kra]ským soudem Ostravě, oddI| Q v|ožka 33135

zastou pená:

EE sIdIem: Rudé armády 970/2b„ Karvina-Mizerov

PSČ 734 01

2862146B
IC:_

|] ['F CZ28621 468

mm ien „hudoucí oprávněný“)

prch|ašuji. že jsou p|ně způsobi|é právním jednáním uzavírají v souIadu přís|ušnými uslanoveními záknna ě

89/2D12 5b.. 0bčanský zákonik, m p|atném zněni mm ien , občanský zákoník“) sm|ouvu hudDucI sm|ouvě

zřízeni služebnosu m souvisejici u1eunání mm jen .sm|ouva“), kteIa má mmm onsah

l. BudoucI povinný je v\astníkem pozemků p.
č. 497/232. 497/233, 497/235. 497/245, 497/25o, 497/252.

497I251 497I253. 497I89, 497I1 497/2S0. 497I254, 497l262v 497/2G1 . 497l266v 497/265v 497I274, 497I273,

497I272, 499I192. 49s/1, m vše v kataslráIn ím území RáL obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány

v kaias1ru nemovilomí m íisiu vlasmiclví čísIo 10001 Kaia5trá|ního úřadu pro Moravskos|ezský kwL

Kaiastráhí praooviště Ksrviné (dé|e íen „kaisstrémi úřad“).

2. Budouci oprávnený v rémci siavby „Vedeni optických samosiamých kabeIú v Karviné Ráji' vybudovat nové

inženýrské sítě včetně pňs|ušenství (nadzemní uptické kaber (dá|e W „stavba“). Z dúvodu. že umístěním

léto dočasné stavby dojde dotčem čásn pozemků uvedených v čIánku odst. Qéto smIouvy, požádá

budoucí oprávněný budoucmo pnvin néha szenl s|užebnosti EE ČIánku (élo sm|ouvy. Zásah dotčených

pozemků je zakresIen v situačním snímku. který je nedí|nuu součástí tém sm|ouvy ajeji pří|uhou č. 1. Budoucí

oprávnény' $ zavazuje umIstit s(evbu aa pozemcIch budouclho povinného v sou|adu s tfmto simačnlm

snímkem a neodchýlit tak od předpok|ádaného rozsah u s|užebnosti.

3. O zřízeni sIužebnosti m čás(ech v č|. odst 1 této a r. uzavřenípozemků uvedených sm|ouvy sm|ouvy

budoucí sm|ouvě ozřizeni sIužebnosií související ujednání rozhodla Rada mésia Karviné svým usnesením

čísIo ve dne

4. Budouci povinný aa zák|adé (éto smIouvy zak|ádá budDucimu oprávnénému právo n souIedu zák0nem č.

1 83/20D6 Sb.. stavebním zákonem. v p|amém zněnL provést stavbu ían pozemcích uvedených v č|ánku

odst. 1 z v ronahu mnoveném v čIánku odsl. u lelo smlouvy. m & dobu časavě omezenou do 3 |et od

nAmrÁmÍ MEsm uuan

Mreia sidIa: Fryšlátski 7z/1, 733 a KarvinárřIvŠlát mm 1 /5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2743















SmIouva

lll budouci sm|ouvě M zřízenímm H souvisejíoi

SMU......I....... (SBB ..../....)

1, statuiámí město Karvini

PSČ 733 24adresa: mm72/1, Karviná mmm

zastoupené: Ing. Janem WoIfan. . .mesta

ii podp|su oprávněna m mmm

pověiení aa dne 04.D1.2DZ1:

iC: 00297534

o|č: CZ00297534

ban kavni :pojeni: Česká spomeIna aa

čís|o ůčtu: 9-172|542349ID8UU

..budoucímm jon povinný")

2. 0bchodn| llrma VEJNET.CZ www

zapsaná vobchodnim rejsu'lku vedeném Kraiským soudem v Ostravé, oddi| G víožka 33135

zastouponá:

m 5ídIem: Rudé armády 970/2l7v Karviná-Mizerov

PSČ 734 01

|C: 28621

DlČ: CZ28621468

mm nn „budouoí WWW

proh|ašují„ že jsou p|né způsobiIé právním jednaním uzaviraji souladu přis|ušnýmí ustanoveními zákona č.

SQ/2012 Sb.„ 0bčanský zákoník, v pIatnem znéni (dá|e jen „občanský zákoník") sm|ouvu budoucí sm|ouvé

zřízení sIužebnosti souvisej'Icí ujednání (dáie |en ..smIouva“), která ma' tento obsah:

1. Budoucí povinnýje viastníkem Dozemků p, č. 497l36. 497/145. 497/1 4e, 497/23D a 504, to vše v katastrálním

ůzemí Ráj. obec Karvina. Uvedené pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostl na |istu v|astn ictví čísío

10001 Katastrá|niho úřadu
pro MoravskosIezský kraj, Katastra|ní pracovisté Karviná (dá|e jen _katasirá |ní

úřad").

Z. BudoucI WWW "Ý v EEE mm .Komunikačm HH Vejnet Karviná Rái. Prameny' vybudovat nové

inženýrske sítě včetně přis|ušenstvi (nadzemní optioké kabe|y (dá|e iiii ..stavba'). Z důvodu. Že um|sténim

tetD dočasné stavby doide k dotčenI čásii pozemků uvedenýoh čiánku odst. této sm|ouvy. požádai

budouoí oprávnéný budouciho povinnéhn zřizeni sIužebnosti d|e člénku této smiouvy. 2ásah

dotčených pozemků jo zakres|en situaonim snímku. který je ned i|nou součastí (éln smIouvy e její přiIohou

č. 1. Budouci oprávněný zavazuje umístit stavbu m pozemcích budoucího povinného v souIadu Enno

situačnim snímkem ? neodchý|it ee lak dd předpok|ádaného rozsahu s|užebnosti.

1 O zřizení sIužebnosd na časteoh pozemků uvedenýoh n či odsL této smIouvy n uzavřeni sm|ouvy

budouoí sm|ouvě ozhzeni sIužebnosti oouvisej ioí ujednanI rozhod|a Rada města Karviné svým usnesenim

čís|0 aa dne

4. Budoucí povinný na zékIadě této smiouvy zsk|ádá budoucímu opiavnénérnu právo v souIadu ee zakonem

č. 1 83/200d Sb., stavebním zákonem, v pIatném zněni, provést stavbu m pozemoich uvedených v čIánku

odst. 1 a v rozsahu stanoveném v č|ánku odst 2 ír'šTn', smIouvy, u W na EEE . . omezenou 3 Ie\ 0d

WW m slnIouvy. mm WW WW souhIasí a umIstěním nn provedením výše uvedene dočasné

stavby M výše uvedených nemovitosieoh. Tento souhias ;; vydává pro uče|y fízeni vedeného před

stavebn im uiadem p mm >Z5 budoucí opíávněný uhradi veškerá nákiady k timto iízením souvieející.

n

a

l. Predmětem tétD sm|ouvy je záimzek budouciho povinného a budouciho oprávněneho uzavřit n dohodnuté

i m

mm

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2744













UČEBNÍ POMŮCKY

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – www

Příloha č. 1 k usnesení

DDDATEK č.1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

SML/1359/2021

statutární město1. Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2021:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednáníve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

technických:

b) dotací:

telefon:

e-mail:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen kupující)

a

2. Prekt service s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 59151

zastoupena: Přemyslem Kubinou, jednatelem společnosti

se sídlem: Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 03023419

DIČ: CZ03023419

telefon:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dáIe jeu prodávající)

Strana 1 (celkem 3)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2748



UČEBNÍ POMŮCKY

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – www

Sm|uvnístrany uzavřely 13. 07. 2021 Kupnísmmuvu č. SML/1359/2021 (dá|e jen „Smlouva“), jejímž

předmětem je dodávka a montáž, konfigurace UČEBNÍCH POMŮCEK a pořízení dalšího zboží

v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy (dále též „zboží“)

v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní

v Karviné - dodávky“ (dále též „dodávky“). Při p|něn|' této 5m|ouvy je prodávající povinen vycházet

z dokumentace zpracované spo|ečno5tí ATR|S, s.r.o. (dá \e jen „dokumentace“). Místem p|něníj5ou

odborné učebny škol: Základní škola a Mateřská školaBorovského a Základní škola a Mateřská škola

Cihelní v Karviné.

Z důvodu méněprací a víceprací se smluvní strany dohodly na změně shora uvedené Smlouvy, a to

ve zněm' tohoto Dodatku č. ljak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

I. Změna smlouvy

1. Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce – nedodání zboží v rámci ZŠ a MŠ

Borovského ve výši - 14 150,- Kč bez DPH, a vícepráce – dodávky zboží ve výši + 13 000,- Kč bez

DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Kupní cena se snižuje o 1 150,- Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouŠtÍ z článku II. Cena, bod 1 Sm|ouvy tento text:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I

této sm|0uvvje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského 1 103 790 Kč

ZŠ a MŠ Cihelní 173 250 Kč

Cena celkem bez DPH 1 277 040 Kč

„

a nahrazuje se tímto textem takto:

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I

této sm|ouvyje stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

ZŠ a MŠ Borovského 1 102 640 Kč

ZŠ a MŠ Cihelní 173 250 Kč

Cena celkem bez DPH 1 275 890 Kč

„

II. Závěrečná ustanovení

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.

2. Sm|uvnístrany souh|asís uveřejněnímtohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

Strana 2 (celkem 3)



UČEBNÍ POMŮCKY

Rekonstrukce udbvmých učeben ZŠ a MŠ Borovského a ZŠ a MŠ Cihelní v Karviné – www

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1,

a to na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven

v elektronické podobě.

5. O uzavření mmm Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. ze dne 2021.

Příloha:

1. Změnový rozpočet

V Karviné V Ostravě

Za kupujícího Za prodávajícího

………………………………… …………………………………

za statutární město Karviná za Prekt service, s.r.o.

Ing. Helena Bogoczová, MPA, Přemysl Kubina,

vedoucí Odboru majetkového, jednatel společnosti

na základě pověření ze dne 4.1.2021

Strana 3 (celkem 3)



Export Komplet

REKAPITULACE - Dodatek č. 1 , méněpráce, vícepráce

Kód: 20212002006

Stavba: Rekonstrukce ndbomých učeben v Karviné - škon 3 - ZŠ Borovského pomúcky

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 03023419

Prekt service, s r.o. DIČ: CZ03023419

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 150,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -241,50 -1 391,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -1 391,50

Proieklanl Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE oBJEKTú STAVBY A souP|sú FRACÍ

Kód: 20212002006



Stavba: Rekonstrukce ndhomých učeben v Karviné - škon 3 - ZŠ Borovského pomúcky

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: mm serwca s r o Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -1 150,00 -1 391,50

201717010 Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ

-1 150,00 -1 391,50

02RS2 Borovského Karviná - pomůcky

013 multioborová učebna -1 150,00 -1 391,50Fumůcky



Dodatek č. 1 - Méněpráce, vicepráce

Stavba:

Reknnslmkce nodborných učeben v Karviné - školy 3 - ZŠ Borovského pomůcky

Objekt:

20171701002RS2 - Rekansnukoe mmm učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

pomůcky

Soupis:

013 - Pomúcky multioborová učebna

Místo: Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: Prekt service, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem mm

NákIady ze soupisu praci -1 150,00

D1 - IAT a displeje 0,00

D2 - Pomůcky přírodní vědy -1 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekansmkce odbumých učehen v Karvmé , šmy 3 , zs Borovského pomůcky

Objekt:

20171701002RS2 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

pomůcky

Soupis:

013 - anúcky multioborová učebna

Místo: Datum:

Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: Prekt service, s.r.o. Zpracovatel:

PČ m Kód ans MJ Množství J mm mm Cena ce\kem mm
Cenuvá sausmvs

Náklady soupisu celkem -1 150,00

D D1 IAT a displeje 0,00

D D2 Pomůcky ořÍrodm' Věd -1 150,00

ee K „„ \„,am..a..„km„.v.z.„„„.„kás„m„„ m \ mm mm mm

s7 K www \VznaŠmmVsemam-slyrwz techmckáipecmkaw m \ .|„mn\ mm .:5n,nn

15 K mm \JežeKzapaumrwz\echmcKaspecmkaee m \ mmm 13 mm 43 mm

15 K mm \Jezgwmm m \ „„ 13uw„W\ mmm



INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle skupin
Období: 09/21IČO: 00297534

Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo     Název složky majetku                          Datum zař CZ-CPA/CC*
    Jedn.cena  ks           Cena       Oprávky     Zůst.hod.  Měs.odp.      Oopr
------------------------------------------------------------------------------------------
 Středisko:           97 - KP - majetek
 Skupina:             14 - ocenitelná práva
 Podskupina:           0 -
------------------------------------------------------------------------------------------
1756           Propagační film o Karviné                        6/18
     69696,00   1       69696,00      69696,00          0,00         0         0
------------------------------------------------------------------------------------------
Podskup. 0    celk.     69696,00      69696,00          0,00         0         0
------------------------------------------------------------------------------------------
Skup.14        cel.     69696,00      69696,00          0,00         0         0
------------------------------------------------------------------------------------------
Stř. 97        cel.     69696,00      69696,00          0,00         0         0
------------------------------------------------------------------------------------------
Celkový součet:         69696,00      69696,00          0,00         0         0
------------------------------------------------------------------------------------------

- Sestava je bez omezení rozsahu dat -

------------------------------------------------------------------------------------------
Vyhotovil: Bc. Lukáš Hudeček   Datum, podpis: ............................................

Členové inv.komise: Ivana Legerová, Ing. Blanka Rychla

Datum, podpis: ...........................................................................

Prohlašuji, že inventura byla provedena za mé účasti a nic jsem neutajil.

Odpov.prac.: Bc. Lukáš Hudeček   Datum, podpis: ..........................................

Způsob zjišťování skutečných stavů: ......................................................

Inventura započata dne: 02.11.2020,  skončena dne: 31.12.2020
------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Legerova          Stránka: 1/1             Tisk: 11.10.2021 15:20:50

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2750


	Usnesení č.2720 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2722 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2724 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2726 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2727 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2728 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2729 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2730 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2731 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2732 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2733 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2734 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2735 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2736 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2737 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2738 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2739 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2740 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2741 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2742 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2743 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2744 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2748 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2750 - Příloha č. 1.pdf

